
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - II. volební období 2004 – 2008, 
 konaného dne 21. 6. 2006 od 10:05 hodin do 15:10 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/12Z/2006 
Schválení programu a stanoviska občanů k projednávaným otázkám  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 12. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 - 2008. 
 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 2/12Z/2006 
Schválení návrhové a volební komise  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi ve složení: 
1. Mgr. Luboš Motl (ODS)   
2. Bc. Jana Ryšánková (ČSSD) – předsedkyně návrhové a volební komise 
3. PaedDr. Zdeněk Dušek (KSČM)  

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/12Z/2006 
Schválení ověřovatelů  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Ing. Ladislava Hrušku (ODS)  
2. PaedDr. Petra Brázdu (KSČM)  
 

(Hlasování: 48 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 



 2 

 
 
 
 
Usnesení č. 4/12Z/2006 
Kontrola plnění usnesení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje    

z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 46/7Z/2005/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
2. Usnesení č. 48/7Z/2005/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 20/8Z/2005 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

příspěvková organizace, přeměna na veřejnou výzkumnou instituci  
4. Usnesení č. 37/8Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
5. Usnesení č. 38/8Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 23/9Z/2005 Projednání návrhu dotačních pravidel Ústeckého kraje na 

poskytování dotací na podporu rozvoje zemědělství Ústeckého kraje na rok 2006 
7. Usnesení č. 39/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
8. Usnesení č. 56/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 61/9Z/2005/1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
10. Usnesení č. 68/9Z/2005 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 

I. pololetí roku 2006 
11. Usnesení č. 32/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
12. Usnesení č. 34/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
13. Usnesení č. 36/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 39/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 42/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 46/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 48/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 49/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 50/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 52/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 53/10Z/2006/B)1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
22. Usnesení č. 54/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 58/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 60/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 10/11Z/2006 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
26. Usnesení č. 16/11Z/2006 Grantové schéma „Regionální podpora podnikání pro drobné 

podnikatele v Ústeckém kraji“ 2. výzva – návrh poskytnutí dotací  
27. Usnesení č. 24/11Z/2006 Zřizovací listina veřejné výzkumné instituce Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.  



 3 

28. Usnesení č. 28/11Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
29. Usnesení č. 52/11Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
30. Usnesení č. 56/11Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 

B)  s c h v a l u j e  
změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 64/27/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2006 
2.  Usnesení č. 32/28/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 13.9.2006 
3.  Usnesení č. 34/28/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.8.2006 
4. Usnesení č. 54/7Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
5. Usnesení č. 62/7Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
6. Usnesení č. 53/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
7. Usnesení č. 55/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na     31.12.2006 
8. Usnesení č. 57/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2006 
9. Usnesení č. 58/9Z/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2006 
10. Usnesení č. 43/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
11. Usnesení č. 44/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
12. Usnesení č. 45/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.8.2006 
13. Usnesení č. 51/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
14. Usnesení č. 55/10Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.7.2006 
15. Usnesení č. 54/11Z/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.10.2006 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 5/12Z/2006 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 5. 4. 2006 do 30. 5. 2006. 

 
B )  u k l á d á   

Radě Ústeckého kraje, aby se zabývala podnětem občana Jiřího Krejzy a na příštím zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje přednesla stanovisko k této záležitosti. 
Termín: 13. 9. 2006 

 
(Hlasování: 34 – 1 – 11)  Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 6/12Z/2006 
Zpráva ředitelky o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitelky Mgr. Lydie Šťastné o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje za 1. pololetí 
r. 2006. 



 4 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 1) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 7/12Z/2006 
Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 2005 pro jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o  situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na teritoriu Ústeckého kraje 
za rok 2005 ve srovnání s rokem 2004. 
 

(Hlasování: 37 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 8/12Z/2006 
Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e   

návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje ve výši dle předloženého 
materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Marečkovi, CSc., vedoucímu kanceláře ředitele, zabezpečit poskytování odměn 
schválených v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: trvale 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 9/12Z/2006 
Žádost města Klášterec nad Ohří o finanční příspěvek na „Klášterecké hudební prameny“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
n e s c h v a l u j e   

poskytnutí finančního příspěvku dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení) městu Klášterec nad Ohří na akci Klášterecké hudební prameny 
z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 
  

(Hlasování: 36 – 0 – 6) Návrh byl přijat 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
 
Usnesení č. 10/12Z/2006 
Žádost Vodní záchranné služby ČČK Klášterec nad Ohří o finanční příspěvek na preventivní 
činnost na Nechranicích, součinnost s IZS  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
n e s c h v a l u j e   

poskytnutí finančního příspěvku dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení) Vodní záchranné službě ČČK Klášterec nad Ohří na preventivní činnost na 
Nechranicích, součinnost s IZS z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kanceláře hejtmana.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
(Hlasování: 34 – 2 – 10) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 11/12Z/2006 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů 
zastupitelstva kraje. 

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0)  Návrh byl přijat 
 

 
B )  v o l í  

do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
- Hana Bukačová, nar. 15. 3. 1955, bytem Lipová 91/33, 417 03 Dubí, 
- Miloslav Černý, nar. 13. 3. 1952, bytem Ruská 363, 417 01 Dubí, 
- Jana Drexlerová, nar. 21. 3. 1954, bytem Chotějovice 84, 418 04 Bílina, 
- Miroslav Toth, nar. 18. 1. 1957, bytem Česká 618/97, 434 01 Most, 
- Tomáš Vostárek, nar. 11. 9. 1942, bytem V domkách 54, 419 01 Duchcov. 
 

(Hlasování: 46 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje,  informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedících dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 26. 6. 2006 
 

(Hlasování: 45 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 



 6 

 
 
 
 
Usnesení č. 12/12Z/2006 
Informace o přípravě úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

bere na vědomí 
informaci o přípravě úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. 
 

 
Usnesení č. 13/12Z/2006 
Odvolání stávajících členů Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a volba nových 
členů výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í    

obsah dopisu Ministerstva vnitra České republiky ze dne 8. 6. 2006 č.j. ODK – 983/2-2006 a 
dopis Ministerstva pro místní rozvoj č.j. 20772/2006-27 ze dne 1. 6. 2006, dle předloženého 
materiálu. 

 
B )  r o z h o d l o :  

volba členů výboru Regionální rady regionální soudržnosti Severozápad   za Ústecký kraj bude 
provedena na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 7. 2006.  

 
C )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi kraje, zabezpečit svolání Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
den 1. 7. 2006 od 08:00 hodin. 
Termín: ihned 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 3) Návrh byl přijat Hlasování společné pro body č. 13 a 14 
 
 
Usnesení č. 14/12Z/2006 
Průmyslová zóna TRIANGLE  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o stavu jednání s potenciálními investory na SPZ Triangle.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit další jednání s investorem IPS Alpha 
Technology Ltd.  a výstupy z jednání předložit na příští zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje.  
Termín: 1. 7. 2006 

 
C )  s c h v a l u j e  

tyto výjimky z  Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje: 

 



 7 

1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 7. 2006 bude svoláno nejpozději do 10 dnů 
přede dnem zasedání, 

        v jednacím řádu 12 dnů 
 

2. materiály určené pro zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 7. 2006 budou odeslány 
nejpozději do 7 dnů krom příloh, které obsahují smlouvy (smlouva o smlouvě budoucí 
a/nebo kupní smlouva). Ty budou zaslány, popř. předloženy bezodkladně po zpracování 
jejich finální verze, odsouhlasené Radou Ústeckého kraje 

       
       v jednacím řádu vše do 7 dnů 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 15/12Z/2006 
Zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/11/2002 ze dne 24. dubna 2002 a návrh 
delegace zástupců kraje na jednání valných hromad obchodních společností, v nichž má kraj 
majetkovou účast  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r u š í  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/11/2002 bod A) a C)  ze dne 24. 4. 2002. 
 
B )  d e l e g u j e  

dle  § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.  129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valných hromadách  všech  obchodních 
společností , v nichž má Ústecký kraj majetkovou účast, a to v následujícím pořadí:   
1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje  – stálý zástupce 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana– 1. náhradník stálého zástupce                 
3. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana – 2. náhradník stálého zástupce 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby zabezpečil, že náhradník stálého 
zástupce kraje na valných hromadách všech obchodních společností, v nichž  má Ústecký 
kraj  majetkovou účast, byl pro konání valné hromady vybaven písemnou plnou mocí. 
Termín: trvale 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 16/12Z/2006 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

udělení výjimek z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 
1. Územně plánovací dokumentace obce Huntířov, nový termín do 31. 3. 2007 
2. Zpracování územního plánu obce Velemín, nový termín do 31. 3. 2007 
3. Územní plán obce Píšťany, nový termín do 30. 6. 2007 
4. Územní plán obce Radonice, nový termín do 30. 6. 2007 



 8 

5 .  Územní plán obce Slatina, nový termín do 31. 5. 2007 
 6.  Územní plán obce Veliká Ves, nový termín do 31. 12. 2007. 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 17/12Z/2006 
Grantové schéma Ústeckého kraje „Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání“ – 2. výzva – 
návrh poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

vybrané grantové projekty žadatelům v rámci Grantového schématu Ústeckého kraje 
CZ.04.1.03/3.3.06 Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání Operačního programu 
Rozvoj  lidských zdrojů - Opatření 3.3 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení.    

           
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  30. 9. 2006 
 

(Hlasování: 42 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 18/12Z/2006 
Grantové schéma "Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje" 3. kolo výzvy - 
návrh dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace na akce podané obcemi, příspěvkovými organizacemi obcí a nestátními 
neziskovými organizacemi, v rámci grantového schématu „Podpora sociální integrace 
v regionech Ústeckého kraje“  dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A)  tohoto usnesení.   
 Termín: 31. 8. 2006 
 

(Hlasování: 44 – 0 – 1) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 19/12Z/2006 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2006 - dotace 2. kolo  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení č.15/11Z/2006 ze dne 19.4.2006 v části 
 

Obec Janov 
Janov 190 



 9 

407 14Janov 
IČ 556 025 
Oprava budova mateřské školky – dotace 300 000,- Kč 
 
Obec Liběšice 
Liběšice 89 
439 63 Liběšice 
IČ 483 095 
Rekonstrukce komunikace ke koupališti – dotace 108 000,- Kč 
 

B )  p o s k y t u j e  
dle § 10 zákona 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů 
a Zásad Fondu rozvoje Ústeckého kraje, finanční podporu ve formě dotace na realizaci akcí 
Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2006, těmto subjektům: 
 
Obec Proboštov 
Náměstí Svobody 700 
417 12 Proboštov 
IČ 266566 
Na akci: Hygienické úpravy školních jídelen Základní školy a Mateřské školy 
Ve výši: 150 000,- Kč 

 
Obec Horní Podluží 

   IČO: 524 221 
   Sídlo: 407 57 Horní Podluží 2 

Na akci: Rekonstrukce školní jídelny 
Ve výši: 140 000,- Kč 

 
Obec Vchynice 
Vchynice 46 
410 02 Lovosice 
IČ 554847 
Na akci: Zlepšení izolace hluku a tepla 
Ve výši: 200 000,- Kč   

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 20/12Z/2006 
Projekt Via Regia (ED - CIII) - společná partnerská smlouva  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

Společnou partnerskou smlouvu na projekt „Evropský rozvojový koridor III - Via Regia (ED – 
C III)“ dle příloh č. 3 a 4 tohoto usnesení. 
 

(Hlasování: 43 – 0 – 2) Návrh byl přijat 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
Usnesení č. 21/12Z/2006 
Projednání žádostí o dotace z Fondu vodního hospodářství ÚK  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

poskytnutí dotací z rozpočtu kraje podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ pro tyto 
subjekty a projekty: 

 
1.   Obec Chožov  
      IČO: 00265004 
      Sídlo: 411 16  
      Projekt: projektová dokumentace pro územní řízení stavby „Chožov a okolí  ČOV a  

kanalizace“       
      Výše dotace: 349 000 Kč 
       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 
2. Obec Peruc  
      IČO: 00265331 
      Sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc  
      Projekt: projektová dokumentace pro územní řízení stavby „ČOV a kanalizace Radonice, 

Strakonice a Pátek u Loun“      
      Výše dotace: 277 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
3. Obec Přestavlky  
      IČO: 00555215 
      Sídlo: Přestavlky č.p. 56, 413 01 Roudnice nad Labem 

Projekt: projektová dokumentace pro územní a stavební řízení stavby  „Přestavlky, ČOV 
a kanalizace“      

      Výše dotace: 642 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
4. Město Libochovice  
      IČO: 00263931 

Sídlo:  Náměstí 5. května, č.p. 48, 411 17 Libochovice  
Projekt: projektová dokumentace pro stavební řízení stavby „Revitalizace  vodní nádrže v 
Libochovicích“      

      Výše dotace: 105 000 Kč  
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
5. Obec Třebívlice  
      IČO: 00264539 
      Sídlo: Komenského nám. 17, 411 15 Třebívlice 

Projekt: projektová dokumentace pro územní a stavební řízení  stavby „Revitalizace 
vodní nádrže v Dremčicích“      

     Výše dotace: 136 000 Kč 
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 11 

 
6. Obec Horní Podluží  
      IČO: 00524221 
      Sídlo: 407 57 Horní Podluží č.p. 2   
      Projekt: realizace stavby „Horní Podluží – ČOV a kanalizace I. etapa“      
      Výše dotace: 3 000 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
7. Obec Kunratice  
    IČO: 00831379 
    Sídlo: Kunratice č.p. 108, 405 02 Děčín 
    Projekt: projektová dokumentace pro stavební řízení stavby„Rekonstrukce prameniště 

V pastvinách, Kunratice“ 
    Výše dotace: 56 000Kč 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
8. Obec Vrutice  
      Sídlo: Vrutice č.p. 35, 411 47 Polepy  
      Projekt: Inženýrská činnost v rámci realizace stavby „Nádrž Malá Blata,  náhradní zdroj a 

terénní úpravy-druhá stavba “      
      Výše dotace: 53 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
9. Obec Malšovice  
     IČO: 00261548 
     Sídlo: Malšovice č.p. 16, 405 02 Děčín 
    Projekt: projektová dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení a inženýrské činnosti 

„Malšovice – kaskáda vodních nádrží“      
    Výše dotace: 137 000Kč 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
10. Obec Prackovice  
     IČO: 00264229 
      Sídlo: 411 33 Prackovice nad Labem č.p. 51  
      Projekt: realizace stavby  „ČOV Prackovice a výtlak Litochovice - Prackovice“      
      Výše dotace: 3 000 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
 11. Město Kadaň   
      IČO: 00261912 
      Sídlo: Mírové nám. 1. ,432 01 Kadaň 
      Projekt: realizace stavby  „Kanalizace a ČOV Úhošťany“      
     Výše dotace: 1 243 000Kč      
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
12. Město Roudnice nad Labem   
      IČO: 00264334 
      Sídlo: Karlovo nám. 21., 413 021 Roudnice nad Labem 

 Projekt: riziková analýza  „Protipovodňová opatření na levém a pravém břehu Labe v k. ú. 
Roudnice nad Labem a v k. ú. Vědomice v prostoru nad mostem (sportovní areál Pod 
Lípou).“      

     Výše dotace: 141 000Kč      



 12 

     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
13. Obec Slavětín   
      IČO: 00265497 
      Sídlo: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín 
      Projekt: realizace stavby  „Zapojení vodovodních přípojek – veřejná část“      
      Výše dotace: 3 690 000Kč      

Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) Návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 22/12Z/2006 
Dotace z Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji v roce 
2006 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

poskytnutí dotací z rozpočtu kraje podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006“ pro tyto subjekty a projekty: 

 

Krajská agrární komora 
Ústeckého kraje 

240 000 

RVV 1779/01-Reg. 1   
OVO FRUKT, s. r. o., Most – 
Vtelno, 434 01 autopošta Most 

  

Krajské informační středisko pro rozvoj 
zemědělství a venkova Ústeckého kraje – 
Aktuálním poskytováním informací přispívat 
k účinným rozhodovacím procesům všech 
cílových skupin a k přípravě na EAFRD 2007 
- 2013 

Lomozová Jana 400 000 
63 151 260   

Na Sídlišti 431, 403 35 
Libouchec 

  

Podpora obnovy zemědělského majetku 
(dokončení obnovy poškozeného chléva) 

Štípek Miloslav 301 904 
41294467   

Velemyšleves 18, 438 01 
Velemyšleves 

  

Udržovací práce č.p.46 Velemyšleves 

Vodička Aleš 291 765 
49070894   

Letná 1760/4, 405 02 Děčín   

Obnova vyhořelého seníku na farmě Lesná 

Zima Martin 206 400 
47774444   

Vlastislav 75, 411 14 Vlastislav   

Obnova střechy kravínu K96 v obci Teplá 

Benešová Helena 480 000 
64028623   

Bukovice 20, 415 01 Teplice   

Pěstování a zpracování konopí 

Podřipské zájmové sdružení 
nájemců honiteb 

294 280 

430/ORG/101932/2005   
Straškov 103, 411 84 Straškov - 
Vodochody 

  

Praktické ověření možnosti ozdravění volně 
žijící zvěře – zajíc polní 



 13 

celkem   2 214 349  

 
(Hlasování: 44 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 23/12Z/2006 
Projekt „Ústecký kraj – kraj přírody i člověka“ podpořený v rámci Opatření 4.2 Specifické 
vzdělávání OP RLZ, v grantovém schématu Ministerstva životního prostředí „Síť 
environmentálních informačních a poradenských center“, jeho realizace, financování a 
personální obsazení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

realizaci projektu „Ústecký kraj – kraj přírody i člověka“ dle přiloženého přehledu a 
personální obsazení v projektu, podpořeného  v rámci Opatření  4.2 Specifické 
vzdělávání OP RLZ, v grantovém schématu Ministerstva životního prostředí "Síť 
environmentálních informačních a poradenských center". 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.                                    
Termín: 30. 4. 2008  
 

(Hlasování: 41 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 24/12Z/2006 
Změny v  rejstříku škol a školských zařízení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l o  

v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  
 

1. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace 
Sídlo: Měcholupy, Pražská 89, PSČ: 439 31 
IČ: 00 081 710 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ: 400 01 
IČ: 00 829 048 
 
a to dnem 1. ledna  2007.  

 
Majetek, práva a závazky Školního statku, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Krajskou majetkovou, příspěvková organizace. 

 
 



 14 

2. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace    
Sídlo: Chomutov, Na Moráni 4803, PSČ: 430 01 
IČ: 00 554 529 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace   
Sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
IČ: 41 324 641 
 
a to dnem 1. září 2007.  
 
Majetek, práva a závazky Střední školy stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Integrovanou střední školu energetickou, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková organizace. Nový název právnické osoby vykonávající činnost 
školy nebo školského zařízení po sloučení:  Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace. 

 
 

3. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková organizace    
Sídlo: Teplice, U Nových lázní 2, PSČ: 415 01 
IČ: 70 839 867 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace   
Sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
IČ: 70 839 841 
 
a to dnem 1. září 2006.  
 
Majetek, práva a závazky Základní školy při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, 
Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající 
činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace.  

 
B) s o u h l a s í  

s výmazem školského zařízení - Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková 
organizace z rejstříku škol a školských zařízení  
 
s účinností od 1. ledna 2007. 

 
C) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 



 15 

(Hlasování: 32 – 7 – 6) návrh byl přijat 
 
 
 
 
Usnesení č. 25/12Z/2006 
Stanovisko k převodu majetku z Pozemkového fondu ČR školskému subjektu ve výhledu dalšího 
rozvoje tohoto subjektu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vydáním stanoviska, že nemovitosti, požadované pro činnost následující příspěvkové 
organizací Ústeckého kraje: 

 
Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína Emanuela Komerse a 
Střední odborné učiliště, Děčín-Libverda, Českolipská 123, příspěvková organizace 
zapsané do rejstříku škol a školských zařízení, jsou pro výše uvedený subjekt nezbytné a 
převod nemovitostí pro tento subjekt je i ve výhledu v souladu s Dlouhodobým záměrem 
rozvoje vzdělávání a výchovně vzdělávací soustavy školství v Ústeckém kraji, schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 19/11Z/2006 ze dne 19. 4. 2006. 
 

(Hlasování: 41 – 0 – 3) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 26/12Z/2006 
Dotační program: „Sport a volný čas 2006“ -  přidělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d l o  
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty obcím dle přílohy 
č. 6 tohoto usnesení a na projekty příspěvkovým organizacím zřizovaných obcí dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 27/12Z/2006 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2006 - přidělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 16 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36, odst. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, udělení dotace v rámci dotačního titulu „Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2006“ následujícím žadatelům (města a obce): 

 
Projekt č. 2 
Název projektu: KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ A VÝCHOVNÁ ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 
Žadatel:                Město Meziboří  
IČ:                        00266086 
DIČ:                     CZ 00266086 
Sídlo:                    Náměstí 8. května 341, 435 13 Meziboří 
Ve výši:                50.000,- Kč 
 
Projekt č. 3  
Název projektu: 23. NÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ „FEDO 2006“ 
Žadatel:                Město Štětí 
IČ:                        00264466 
Sídlo:                    Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši:                70.000,- Kč 
 
Projekt č. 6 
Název projektu:  Oslava 100. výročí otevření Schillerovy rozhledny v obci Kryry 
Žadatel:               Obec Kryry 
IČ:                       00265080 
Sídlo:                  Hlavní 1, 439 81 Kryry 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 7 
Název projektu:  KULTURNÍ LÉTO TŘEBÍVLICE 2006 
Žadatel:              Obec Třebívlice  
IČ:                      00264539 
Sídlo:                  Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
Ve výši:              60.000,- Kč 
 
Projekt č. 10 
Název projektu:  Františkánské léto 
Žadatel:              Město Kadaň  
IČ:                      00261912 
Sídlo:                  Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň  
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 16  
Název projektu:  OBLASTNÍ KOLO NÁRODNÍHO ŠAMPIONÁTU  
                            MAŽORETEK - 2006 
Žadatel:               Město Žatec 
IČ:                       00265781 
DIČ:                    CZ 00265781 
Sídlo:                   Náměstí Svobody čp. 1, 438 24 Žatec 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 32 



 17 

Název projektu:   8. Mezinárodní loutkový festival v Dolní Poustevně a okolí 
Žadatel:                Město Dolní Poustevna 
IČ:                        00261289 
Sídlo:                    Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 33 
Název projektu:   42. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 
Žadatel:                Statutární město Teplice 
IČ:                        00266621 
DIČ:                     CZ 00266621 
Sídlo:                    Náměstí Svobody 2 
Ve výši:               150.000,- Kč 
 
Projekt č. 44  
Název projektu:    Osecké slavnosti 10. výročí 
Žadatel:                 Město Osek 
IČ:                        00266558 
DIČ:                     CZ 00266558 
Sídlo:                    Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši:                50.000,- Kč 
 
Projekt č. 49 
Název projektu:   COUNTRY ROUDNICE (3. ročník festivalu country, folk a  
                             bluegrass music) 
Žadatel:                Město Roudnice nad Labem 
IČ:                        00264334 
DIČ:                     CZ 00264334 
Sídlo:                    Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 50 
Název projektu:   SWINGOVÁ ROUDNICE (cyklus koncertů a festival – 5.  
                             ročník) 
Žadatel:                Město Roudnice nad Labem 
IČ:                        00264334 
DIČ:                     CZ 00264334 
Sídlo:                   Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 63 
Název projektu:   Den vojenské historie v Pětipsech 
Žadatel:               Obec Pětipsy  
IČ:                       00262081  
Sídlo:                   Pětipsy čp. 20, 431 53 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 64  
Název projektu:   Oslavy 725. výročí založení obce Havraň  
Žadatel:                Obec Havraň 
IČ:                        00265918 
DIČ:                     CZ 00265918 



 18 

Sídlo:                    Obecní úřad čp. 11, 434 01 Havraň 
     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 85 
Název projektu:   Břehy 2006 – festival dobré hudby a divadla 
Žadatel:               Město Děčín  
IČ:                       00261238  
Sídlo:                   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 86 
Název projektu:   Svatovavřinecká pouť  
Žadatel:                Obec Veliká Ves  
IČ:                        00262188  
Sídlo:                   Podlesice čp. 53, 441 01 pošta Podbořany  
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 100 
Název projektu:   37. ročník Mezinárodního tanečního festivalu 2006 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 
Projekt č. 103 
Název projektu:   X. jubilejní ročník Mezinárodního jazz&blues festivalu Ústí  
                            nad Labem 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               200.000,- Kč 
 

Projekt č. 104 
Název projektu:   39. Střekovská kamera 
                            Celostátní soutěž amatérského videa s mezinárodní účastí. 
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 105 
Název projektu:  Ústecký dětský sbor – zahraniční reprezentace – USA 2006  
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 



 19 

Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
     Ve výši:               50.000,- Kč 

  
Projekt č. 106 
Název projektu:  40. jubilejní ročník Mezinárodního festivalu country&western  
                            a trampské písně Trampská PORTA 2006  
Žadatel:               Statutární město Ústí nad Labem pro kulturní středisko města  
                            Ústí nad Labem 
IČ:                       00081531 
DIČ:                    CZ 00081531 
Sídlo:                   Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               200.000,- Kč 

 
Projekt č. 112 
Název projektu:   Výstavy v městské Galerii Radniční sklípek, Litvínov 
Žadatel:                Město Litvínov 
IČ:                        00266027 
Sídlo:                   MěÚ Litvínov, náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 119 
Název projektu: IV. ROČNÍK LITOMĚŘICKÉHO LOUTKOVÉHO  
                           FESTIVALU 
Žadatel:              Město Litoměřice pro Městská kulturní zařízení v Litoměřicích   
IČ:                      00263958   
Sídlo:                  Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  

     Ve výši:              50.000,- Kč 
 

Projekt č. 138 
Název projektu:   Řezbářské sympozium v obci Polerady 
Žadatel:                Obec Polerady 
IČ:                        00266132 
Sídlo:                   Polerady čp. 15, 434 01 okr. Most 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 149 
Název projektu:   FESTIVAL DECHOVEK – ŽATECKÝ HOPFEST 2006 
Žadatel:                Město Žatec 
IČ:                        00265781 
DIČ:                     CZ 00265781 
Sídlo:                   Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
spojenými s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

(Hlasování: 43 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
  
 



 20 

Usnesení č. 28/12Z/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č.78/KP/2005 uzavřené dne 24.8.2005, kterým se 
mění termín provedení prací na žádost vlastníka kulturní památky 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 78/KP/2005 uzavřené dne 24. 
8. 2005 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení.   

 
B )  u k l á d á    

ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 29/12Z/2006 
Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje č.86/KP/2005 uzavřené dne 24.8.2005, kterým se 
mění termín provedení prací na žádost vlastníka kulturní památky 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 86/KP/2005 uzavřené dne 24. 
8. 2005 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 30/12Z/2006 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2005 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2005 bez výhrad. 
 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
a) údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2005 a vyúčtování finančních vztahů ke 

státnímu rozpočtu  
b) zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2005 ve výši 680.314 tis. Kč. 

 
C )  s c h v a l u j e  

použití výsledku hospodaření Ústeckého kraje za rok 2005 ve výši 102.915 tis. Kč na 
dofinancování investičních akcí započatých v roce 2005, které nemohly být do konce roku 
dokončeny. 



 21 

 
 
Usnesení č. 31/12Z/2006 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2005 – dodatek  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2005 bez výhrad. 
 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í :   
a) údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2005 a vyúčtování finančních vztahů ke 

státnímu rozpočtu  
b) zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2005 ve výši 680.314 tis. Kč. 
 

C )  s c h v a l u j e   
použití výsledku hospodaření Ústeckého kraje za rok 2005 ve výši 102.915 tis. Kč na 
dofinancování investičních akcí započatých v roce 2005, které nemohly být do konce roku 
dokončeny. 
    

(Hlasování: 40 – 0 – 2) návrh byl přijat  Hlasování společné pro usnesení č. 30,31/12Z/2006 
 
 
Usnesení č. 32/12Z/2006 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 – 2011 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e   

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 –  2011 dle příloh č. 10 – 13 tohoto 
usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje připravit možnosti převodu zřizovatelských funkcí příspěvkových 
organizací zřizovaných krajem na jiné subjekty. 
Termín: 31. 3. 2007 
  

(Hlasování: 30 – 5 – 5) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 33/12Z/2006 
Hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu "Podpora sociálně zdravotních programů 
2006" 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
v souladu s čl. XVI. odst. 2) Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje výjimku z těchto zásad, spočívající v tom, že: 
1. pro případ žádosti o dotaci č. ev. 47943/2006 Oblastního spolku ČČK Ústí nad Labem 

„Středisko sociálních služeb ČČK v Ústí nad Labem“ se schvaluje výjimka z čl. VI. 
odst. 5) těchto Zásad v tom, že u této žádosti o dotaci bude umožněna její oprava, nebo 
doplnění 

2. pro případ žádosti č. ev. 48098/2006 Mateřského  centra Louny „Mateřské  centrum 
Louny“ se schvaluje výjimka z čl. VI. odst. 1) a 5) těchto Zásad v tom, že u této žádosti 



 22 

o dotaci není vyžadováno její zpracování na předepsaném formuláři a bude umožněna 
její oprava, nebo doplnění.   

         

B )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným organizacím: 

 
Občanské sdružení Světlo Kadaň  
sídlo: Husova 1325, Kadaň 432 01           
IČ: 65650701 
na projekt: S rodinou proti vyloučení 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Provoz K - centra Chomutov a jeho pobočky K - centra Kadaň s 
terénními programy v okrese Chomutov 
ve výši 380.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě                       
sídlo: U Města Chersonu 1675, 43401 Most                              
IČ: 70863601                   
na projekt: Kooperační fórum Most - Středisko Diakonie ČCE (služby azylového 
typu a občanské poradny 
 ve výši 300.000 Kč 
 
Občanské sdružení DRUG-OUT KLUB 
sídlo: Velká Hradební 13, 40001 Ústí nad Labem 
IČ: 44554559 
na projekt: Kontaktní centrum pro drogově závislé 
ve výši 300.000 Kč       
na projekt: Terénní program 
ve výši  150.000 Kč 
 
ÚŘAD OBLASTNÍHO SPOLKU ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE TEPLICE  
sídlo: Wolkerova 2, 415 01Teplice 
IČ: 00426130 
na projekt: Krizové centrum - prevence negativních jevů souvisejících se 
sociálním vyloučením                     
ve výši 150.000 Kč 
 
MOST K NADĚJI  
sídlo: Jilemnického 1929, 43401 Most                              
IČ: 63125137  
na projekt: K-centrum Most 2006 
ve výši 250.000 Kč 
na projekt: název projektu: Asistent pro terénní kontakt 2006 
ve výši 150.000 Kč 
na projekt: Linka duševní tísně Most 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Reedukace 
ve výši 50.000 Kč 
 
HOSPIC V MOSTĚ, o.p.s. 
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most 



 23 

IČ: 25419561  
na projekt: Lůžkový hospic 
ve výši 250.000 Kč 
 
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených AVAZ,  
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 05 Děčín,  
IČ: 14866391 
na projekt: Služby sociální intervence poskytované prostřednictvím Centra služeb 
a pomoci 
ve výši  200.000 Kč  
na projekt: Asistenční služba, poskytovaná prostřednictvím Centra služeb a 
pomoci AVAZ 
ve výši 50.000 Kč 
 
Charitní sdružení Děčín  
sídlo: Husovo nám. 99/13, 40502 Děčín  
IČ: 26590719  
na projekt: Občanská poradna Děčín 
ve výši 100.000 Kč 
 
Diecézní charita Litoměřice  
sídlo: Dómské náměstí 10/10, 412 01 Litoměřice  
IČ: 40229939  
na projekt: Sociální integrace handicapovaných matek 
ve výši 400.000 Kč 
na projekt: Magdala - Chomutov 
ve výši 80.000 Kč 
 
Občanské sdružení SPIRÁLA  
sídlo: K chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem - Skorotice  
IČ: 68954221 
na projekt: "Dona centrum v Ústí nad Labem- Pomoc osobám ohroženým 
domácím násilím" 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: "Začít znovu-resocializační program pro mladistvé" 
ve výši  100.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích,  
sídlo: Rooseveltova 716/7, 412 01 Litoměřice - Předměstí 
IC: 46768041 
na projekt: Sociální prevence v Diakonii ČCE-Středisku křesťanské pomoci v 
Litoměřicích 
ve výši 140.000 Kč 
 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: Fűgnerova 665/18, 405 02 Děčín 1 
IČ: 71235868 
na projekt: "Děčínské doléčovací centrum - následná péče závislých osob" 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Zabezpečení provozu Kontaktního a poradenského centra pro drogově 
závislé, poradny pro rodiče v Děčíně, a terénního programu 
ve výši 200.000 Kč 



 24 

 
Sdružení pro hospic Litoměřice 
sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 
IČ: 65081374 
na projekt: Hospic sv. Štěpána 
ve výši 400.000 Kč 
 
Farní charita Roudnice nad Labem  
sídlo: Riegerova 652, 413 01 Roudnice n. Labem                 
IČ: 62769111 
na projekt: Azylový dům pro muže, ženy a matky s dětmi Roudnice n. L. - 
dofinancování 
ve výši 150.000 Kč 
 
Sociální agentura 
sídlo: Velká Hradební 484/2, 40001 Ústí nad Labem       
IČ: 26540495 
na projekt: Dobrovolnická služba v organizaci Sociální agentura 
ve výši 50.000 Kč 
 
Oblastní charita Ústí nad Labem  
sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem                                  
IČ: 44225512 
na projekt:  Denní centrum pomoci 
ve výši 100.000 Kč 
 
WHITE LIGHT I., OBČANSKÉ SDRUŽENÍ  
sídlo: Varšavská 779 400 03 Ústí nad Labem  
IČ: 64676803  
na projekt: Terénní program Varnsdorf pro uživatele drog zajištěný Kontaktním 
centrem WHITE LIGHT I. v Rumburku 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: název projektu: Zabezpečení komplexních služeb následné péče pro 
ex-uživatele drog v Sociálně právní agentuře White Light I. 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Analýza instituconálního kontextu služeb primární prevence užívání 
drog v Ústeckém kraji 
ve výši 70.000 Kč 
na projekt: Rekvalifikace mladých lidí ohrožených exkluzí s doprovodným 
sociálním programem 
ve výši  90.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu Kontaktního a poradenského centra WHITE LIHGT 
I. V Rumburku v roce 2006 
ve výši 120.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu terapeutické komunity WHITE LIHGT I. pro 
resocializaci mladých lidí v roce 2006 
ve výši 450.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu nízkoprahového Kontaktního centra WHITE LIGHT 
I. v Teplicích v roce 2006 
 ve výši 350.000 Kč 
 
Oblastní charita Teplice v Čechách  



 25 

sídlo: Thámova 711/20, 415 01 Teplice-Trnovany 
IČ: 70806837 
na projekt: Dům na půl cesty-Dům Agapé 
ve výši 180.000 Kč 
na projekt: Občanská poradna Teplice 
ve výši 100.000 Kč 
 
Sdružení Slunečnice,  
sídlo: Hudečkova 1, 405 01 Děčín,  
IČ: 68455429  
na projekt: Dobrovolnická činnost ve Slunečnici 
ve výši 180.000 Kč 
 
Farní charita Lovosice 
sídlo: Žižkova 218/11, 410 02 Lovosice 
IČ: 46770321 
na projekt: Komunitní centrum AMICUS 
ve výši 100.000 Kč  
 
Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené,  
sídlo: U Nových Lázní 9, 415 00 Teplice,  
IČ: 556203 
na projekt: Hippoterapie v Arkadii 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Respitní péče v Arkádii 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Sociální poradenství v Arkádii 
ve výši 200.000 Kč 
 
Dům křesťanské pomoci - BETHEL  
sídlo: Pražská 992, Litoměřice 412 01                                    
IČ: 70226105  
na projekt: Dům na půli cesty v Litoměřicích - resocializační pobyt 
ve výši výše dotace: 250.000 Kč 
na projekt: Cesta bez mříží 
ve výši 50. 000 Kč 

C )  u k l á d á  
MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 7. 2006 
 

(Hlasování: 42 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
1. 
Usnesení č. 34/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitosti Ústeckým krajem městu Kadaň, se sídlem: Mírové 
náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, a to: 



 26 

-pozemek: p.p.č. 1046/4 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: budova LV 1, v k.ú. Kadaň, zapsaný na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj za cenu dle ZP tj. 
2.800,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.   

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne 
o prodeji nemovitosti. 

 Termín:  31. 8. 2006 
  
2. 
Usnesení č. 35/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitostí,  a to: 
-budova: objekt č.p. 73, příslušnost k části obce Milešov, na st.p.č. 82, způsob využití: 
bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: st. p. č. 82 o výměře 935 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
vše v k.ú. Milešov u Lovosic, obci Velemín, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
z vlastnictví Ústeckého kraje prostřednictvím dražebníka, formou veřejné dražby, 
vydražiteli, za následujících podmínek: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku: 550.000,--Kč zjištěná znaleckým posudkem č. 
191*2373*05 ze dne 5. 12. 2005 
2. nejnižší podání: 550.000,--Kč 
3. částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,--Kč 
4. dražební jistota: 55.000,--Kč 
5. práva a povinnosti spojené s předmětem dražby: Nájemní smlouva ze dne 3. 10. 2005 
uzavřená mezi Centrem sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizací a Janem 
Rajsnerem, bytem Milešov 73, uzavřená na dobu určitou a to do 31. 12. 2006, v případě 
prodeje nemovitosti, zaniká dnem prodeje této nemovitosti 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice,  příspěvková organizace,  se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22, 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

  
 
3. 
Usnesení č. 36/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1.o prodeji (převodu) nemovitostí paní Hedvice Steimarové, bytem: Poslův Mlýn 775, 
Doksy, PSČ: 472 01, a to: 



 27 

-  budova: část obce Doksy, č.p. 775, způsob využití: občanská vybavenost, na pozemku 
p.p.č. 3110/8, 

- pozemek: p.p.č. 3110/8 o výměře 86 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/10 o výměře 1173 m2, (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 

z p.p.č. 3110/2 díl c, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 
plocha a z p.p.č. 3114/1 díl b, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda), 

vše k.ú. Doksy u Máchova jezera, zapsaných na LV č. 683 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, pro Ústecký kraj, z vlastnictví 
Ústeckého kraje za kupní cenu 573.900,- Kč a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje, 
Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2.o prodeji (převodu) nemovitostí, a to: 

-  budova: část obce Doksy, č.p. 556, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3101, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3057/11, LV:1 a 

3097/8, LV:11000, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/7, LV:11000 a 

3098/41, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/9, LV:11000 a 

3098/33, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/26, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/12, LV:11000 a 

3098/27, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/11, LV:11000 a 

3098/28, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/29, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/30, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/31, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/10, LV:11000 a 

3098/32, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/34, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/35, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/36, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/37, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/38, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/39, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/40, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/42, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/6, LV:11000 a 

3098/43, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/5, LV:11000 a 

3098/44, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/45, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/46, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3099, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3100, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3102, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3103, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost., na pozemku p.p.č. 3110/3, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/4, 



 28 

-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/5, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/6, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/7, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, na pozemku p.p.č. 3110/9, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/2, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/3, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/4, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/5, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/6, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/7, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/8, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/9, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 31114/10, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/11, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/12, 
- pozemek: p.p.č. 3098/1 o výměře 9503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3098/26 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/27 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/28 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/29 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/30 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/31 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/32 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/33 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/34 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/35 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/36 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/37 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/38 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/39 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/40 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/41 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/42 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/43 o výměře 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/44 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/45 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/46 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3099 o výměře 161 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3100 o výměře 192 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3101 o výměře 663 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3102 o výměře 224 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3103 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/2 o výměře 1614 m2 (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 z p.p.č. 

3110/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha), 
- pozemek: p.p.č. 3110/3 o výměře 150 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/4 o výměře 58 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/5 o výměře 58 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/9 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



 29 

- pozemek: p.p.č. 3114/1 o výměře 8606 m2, (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 z p.p.č. 
3110/2 díl a, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha a 
z p.p.č. 3114/1 díl d, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda), 

- pozemek: p.p.č. 3114/2 o výměře 719 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/3 o výměře 266 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/4 o výměře 333 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/5 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/8 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/10 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/11 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/12 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/13 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná plocha, 
vše v k.ú. Doksy u Máchova jezera, zapsaných na LV č. 683 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, pro Ústecký kraj, 
z vlastnictví Ústeckého kraje prostřednictvím dražebníka, formou veřejné dražby, 
vydražiteli, za následujících podmínek:  
1.  Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 5410/086/06 ze dne 30. 3. 2006 

zpracovaného Miluší Doležalovou, Moskevská 1/14, Most je 4,200.000,- Kč 
2.  Nejnižší podání: 4,200.000,- Kč 
3.  Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 1,260.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Pedagogicko-
psychologická poradna Ústeckého kraje, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace k 
datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
4. 
Usnesení č. 37/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených usnesením ZÚK 
č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem, České Republice, s právem 

hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 
70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4166/55 o výměře 14 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném  



 30 

v k.ú. Libouchec, zapsaný na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého kraje za 
cenu 1.030,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006   

 
 
5. 
Usnesení č. 38/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených usnesením ZÚK č. 
18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Janovi a Janě 

Maňáskovým, bytem: Arnutlovice 22, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a to: 
- pozemek: p.p.č. 72/5 o výměře 35 m2 v k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna (oddělen 

dle GP č. 120-20/2005 ze dne 14.6.2005 z p.p.č. 72, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

v k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna, zapsán na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj) z vlastnictví 
Ústeckého kraje za kupní cenu 6.880,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006   

 
 
6. 
Usnesení č. 39/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  
- pozemek st.p.č. 1920/8 o výměře 635 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- úkryt CO, není uveden v katastru nemovitostí 



 31 

vše v k.ú. Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 5816 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, prostřednictvím dražebníka - realitní kanceláře, formou 
veřejné dražby, vydražiteli, za následujících podmínek: 

1. Odhadnutá tržní cena úkrytu, dle znaleckého posudku č. 106/1547/2004 ze dne 15.5.2004 
zpracovaného ENI CONSUL, spol. s r.o., znalecký ústav, Pod vinicí 46, 434 01 Most je 
1.900.000,- Kč. 

 Odhadnutá tržní cena pozemku, dle znaleckého posudku č. 3058-028/2006 ze dne 10. 2. 
2006 

 zpracovaného Ing. Vladimírem Novákem, Lomená 1758/32, 415 01 Teplice je 200.500,- Kč 
2. Nejnižší podání: 2,300.500,-Kč. 
3. Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,-Kč. 
4. Dražební jistota: 690.150,- Kč. 
5. Práva třetích osob: nájemní smlouva uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední 

odborné učiliště stavební, Odborné učiliště a Učiliště Teplice, Fr. Šrámka 1350, příspěvková 
organizace a společností JS CLUB spol. s r.o.(nyní eReality.cz s.r.o.) Praha 1, Václavské 
nám. 819/43, doručovací adresa: Teplice, Krupská 10/15, na dobu určitou do 30. 4. 2010. 

6. V případě prodeje úkrytu CO musí nový majitel poskytnout tyto prostory pro ukrytí učňů, 
protože podle § 23, písm.d), zákona č. 239/2000 Sb. je majitel povinen „dbát při užívání 
těchto nemovitostí a veškerých činnostech s tím spojených, aby nedošlo ke změně 
charakteru této stavby ve vztahu k jejímu účelu a umožnit její využití pro potřeby civilní 
ochrany.  

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední škola stavební 
Teplice, Fr. Šrámka 1350, příspěvková organizace, IČ: 00497088 k datu, ke kterému bude 
proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

  
7. 
Usnesení č. 40/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

 1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2.  o prodeji (převodu) nemovitosti Ústeckým krajem, České Republice, s právem 
hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 
70889988, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 595/7 o výměře 100 m2 v k.ú. Nové Modlany(dle GP č. 183 114/2005 
oddělen z st.p.č. 855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v k.ú. Nové 
Modlany) 
zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice, pro Ústecký kraj vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 12.000,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti schválený v bodu A)2 tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2006   



 32 

9. 
Usnesení č. 41/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém posudku č. 213-31/05 ze 
dne 13. 8. 2005, ve správě příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Jetřichovice, č. p. 124, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na st. p. č. 163, 
- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 164, 

- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 165, 

- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 166, 

- pozemek: st. p. č. 163 o výměře 2308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  164 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  165 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  166 o výměře 215 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  309 o výměře 82 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  310 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  311 o výměře 49 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  312 o výměře 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 9/1 o výměře 11062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 16/3 o výměře 1156 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 16/4 o výměře 1233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsané na LV č. 301 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj. 

 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
213-31/05 ze dne 13. 8. 2005 v celkové hodnotě 329.260,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení: 
 



 33 

1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 993 Václava Chvátala 
ze dne 15. srpna 2005: 16.395.510,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 213-31/05 Jiřího Foršta 
ze dne 13. 8. 2005: 329.260,- Kč 
3. Nejnižší podání: 16.749.770,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,--Kč 
5. Dražební jistota: 2.674.977,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
 
10. 
Usnesení č. 42/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. o prodeji nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje občanskému sdružení Centrum 

ROKU Děčín, se sídlem: Děčín VI-Letná, Moskevská 1050/32, PSČ 405 02, IČ: 631 55 
851, a to: 
- pozemek: p. p. č. 9/4 o výměře 215 m2 (oddělen z p. p. č. 9/1 geometrickým plánem č. 
353-6032/2006 ze dne 11. 5. 2006), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 9/5 o výměře 96 m2 (oddělen z p. p. č. 9/1 geometrickým plánem č. 
353-6032/2006 ze dne 11. 5. 2006), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsaných na LV č. 301 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 
8.653,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 
400 01, IČ: 00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  
  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 2 tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
 
 
 
 
 
  



 34 

11. 
Usnesení č. 43/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, na st. p. č. 1/2, 
- pozemek: st. p. č. 1/2 o výměře 3686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
vše v obci Krásná Lípa, k. ú. Zahrady, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, formou veřejné dražby, vydražiteli, za 
následujících podmínek: 
1. Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 539/71/2005 ze dne 10. 10. 2005 
zpracovaného Václavem Chvátalem je 650.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 650.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 195.000,- Kč 
a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední škola, Děčín 
XXXI-Křešice, Vítězství 194, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
 
12. 
Usnesení č. 44/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených usnesením ZÚK 
č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České Republice, 

s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3048/3 o výměře 94 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, 
- pozemek: p. p. č. 3051/7 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území,  
- pozemek: p. p. č. 3051/22 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území,  
vše v obci Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj za kupní cenu 164,- Kč a 
o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 



 35 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
  
13. 
Usnesení č. 45/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

 o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem, městu Bohušovice nad Ohří, Husovo 
nám. 42, PSČ: 411 56, a to: 
- pozemek: p.p.č. 590/5 o výměře 864 m2 v k.ú. Bohušovice nad Ohří 
- pozemek: p.p.č. 590/6 o výměře 630 m2 v k.ú. Bohušovice nad Ohří (odděleny dle GP č. 

370-348/2005 z p.p.č. 590/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v k.ú. 
Bohušovice nad Ohří, zapsán na LV č. 658 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj)  

a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu,  jejímž 
předmětem je poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o poskytnutí daru. 
Termín:  31. 8. 2006 

 
  
16. 
Usnesení č. 46/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

 o přijetí daru (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od města Chomutov, a to: 
-pozemek: p.p.č. 915 o výměře 109 m2, druh pozemku: zahrada, (k pozemkové parcele č. 
915 byla geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 3142-65/2004 ze dne 12. 1. 
2005 přisloučena část pozemkové parcely č. 916/1 o výměře 70m2, druh pozemku: 
zahrada) 
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro město Chomutov a jeho předání do 
správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 
822, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
 
 



 36 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací  smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
17. 
Usnesení č. 47/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/6Z/2005 ze dne 29. 6. 2005. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o nabytí nemovitostí bezúplatným převodem z důvodu veřejného zájmu z majetku České 
republiky do majetku Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 487/5 o výměře 1105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace v k.ú. Vyklice 

- pozemek: p.p.č. 481/1 o výměře 1671 m2 v k.ú. Vyklice (oddělen dle GP č. 99-60/2005 ze 
dne 30.6.2005 z p.p.č. 481/1 druh pozemku: ostatní plocha, druh komunikace: ostatní 
komunikace)  

- pozemek: p.p.č. 4604 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice v k.ú. Krásný Les v Krušných horách 

zapsány na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových a jeho předání do správy příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

C) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 11/UL/2006 a doložky, týkající 
se pozemku parcelní číslo 4604 v k.ú. Krásný Les v Krušných horách a pozemků parcelní 
číslo 481/5 a 487/5 v k.ú. Vyklice, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro 
katastrální území Krásný Les v Krušných horách a Vyklice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem z majetku 
České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. l4 tohoto usnesení. 
 

D) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je nabytí nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
  
 
 



 37 

18. 
Usnesení č. 48/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

1.  se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 36/06/4120 a doložky 
včetně omezujících podmínek uvedených v čl. III., týkající se budovy č.p. 1125 na 
pozemku parcelní číslo 1799 (pozemek ve vlastnictví Ústeckého kraje – LV č. 7430), 
nemovitosti zapsané  na listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území a obec Teplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. 15 
tohoto usnesení 

2. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 46/06/4120 a doložky 
týkající se budovy bez čp/če – jiná stavba na pozemku parcelní číslo 729/3 (pozemek ve 
vlastnictví Ústeckého kraje – LV č. 7430), nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 
60 000 pro katastrální území a obec Teplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice z majetku České republiky 
s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku 
Ústeckého kraje  dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

3. se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 55/06/4120 a doložky 
včetně omezujících podmínek uvedených v čl. III., týkající se pozemku parcelní číslo 1796 
o výměře 1524 m2, ostatní plocha, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60 000 pro 
katastrální území a obec Teplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností 
hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smluv o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí schválený v bodu A) 1., 2., 3. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
19. 
Usnesení č. 49/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  
 o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na přijetí daru (nabytí) nemovitostí 

Ústeckým krajem od statutárního města Most, a to: 
 - část pozemku p.č. 5158 o výměře max. 700 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
 - část pozemku p.č. 5160 o výměře max. 1020 m2, druh pozemku: ostatní plocha: využití 

 pozemku: sportoviště a rekreační plocha 
 vše v k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Most pro statutární město Most. 
 
 
 



 38 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení, k podpisu  Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2006 
  
 
20. 
Usnesení č. 50/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi obcí Velké Chvojno, Velké 
Chvojno, PSČ: 403 34 a Ústeckým krajem, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 02, 
na poskytnutí daru  
- silnice č. III/25361 v k.ú. Ždár u Velkého Chvojna na p.p.č. 282/1 v k.ú. Žďár u Velkého 

Chvojna 
- pozemek: p.p.č. 282/1 o výměře 2754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsáno na LV 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj. 
 

2. o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem obci Velké Chvojno, se sídlem: Velké 
Chvojno, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a to: 
- silnice č. III/25361 jedná se o úsek cca 50 m od železničního mostu u obce Velké 

Chvojno směrem ke křižovatce s I/13, na p.p.č. 282/1 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 
- pozemek: p.p.č. 282/1 o výměře 2754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsán na LV 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 
 

2. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: po vyřazení silnice III/25361 ze silniční sítě 

 
  
 
 
 
 
 



 39 

21. 
Usnesení č. 51/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 
 

B )  s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Věrou 
Sýkorovou (podíl 1/3), bytem: Stránského 35, 412 01  Litoměřice, Květoslavou Poupovou 
(podíl 1/3), bytem: Arnošta z Pardubic 735, 250 82  Úvaly a Josefem Vlčkem (podíl 1/3), 
bytem: Růžovka, 412 01  Litoměřice, na výkup nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 205/26 o výměře 165 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
vše v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, zapsáno na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za cenu 400,--Kč/m2, tj. celkem 1,477.600,--Kč. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Smlouvu o uzavření budoucí 
kupní smlouvy, jejímž předmětem je budoucí nákup nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 6. 2006 

 
(Hlasování: 32 – 2 – 2) návrh byl přijat  hlasování společné pro usnesení č. 34 – 51/12Z/2006 
 
 
22. 
Usnesení č. 52/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví společnosti IMMO spol. s r.o., IČ 
45795681, se sídlem Praha 1, Spálená 29/97, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2164/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond v k.ú. Louny, oddělený z p.p.č. 2164, k.ú. Louny geometrickým 
plánem č. 3113-9/2006 (potvrzen katastrálním úřadem dne 28.2.2006), zapsaného na LV 
4241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny  

- pozemek: p.p.č. 2166/30 o výměře 58 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace v k.ú. Louny, oddělený z p.p.č. 2166/13, díl c) a z pozemku 2166/17, díl 
d), k.ú. Louny geometrickým plánem č. 3113-9/2006 (potvrzen katastrálním úřadem dne 
28.2.2006), zapsaných na LV 4241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Louny 

za dohodnutou kupní cenu 80.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, příspěvková organizace, IČO: 80837  
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 



 40 

B)  ukládá 
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
 předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
 Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 8. 2006 
 
(Hlasování: 31 – 1 – 2) návrh byl přijat 
 
 
23. 
Usnesení č. 53/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  
 o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

pozemků parcelní č. 644/23 o výměře 2607m2, 644/34 o výměře 954 m2,  644/43 o výměře 
1933m2 , 698/2 o výměře 299m2,  698/3 o výměře 112 m2 ,  698/4 o výměře 277m2,  644/41 o 
výměře 2 m2 ,  644/44 o výměře 721m2,  644/45 o výměře 5 m2 , 491/9 o výměře 1751m2,  
491/19 o výměře 12 m2 ,  491/20 o výměře 1787m2,  644/24 o výměře 861 m2 ,   v k.ú. 
Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 2.830.250,-- Kč 
(250,--/m2 ) od vlastníka: Pavel Štěpánek, bytem T.G.Masaryka 41, 549 01 Nové Město nad 
Metují. 
 

B)  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2006 

  
 
24. 
Usnesení č. 54/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e   
 o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

1) pozemku ve zjednodušené evidenci pozemková parcela č. 1522 (PK) o výměře 9981m2,  
v k.ú. Velemyšleves, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 149 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 
3.381.700,-- Kč (8059 m2 za 360,--/m2 a 1922 m2  za 250,--/m2  ) od spoluvlastníků: 
Jaroslava Kopřivová (1/2), bytem Palackého 2495, 440 01 Louny, Zdeňka Miarková Ing. 
(1/2), bytem Obvodová 734/2, 400 07 Ústí nad Labem. 
 
1) pozemku parcelní č. 623/196 o výměře 90 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který 
dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 623/158) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, 
zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 13.500,-- Kč (150,--/m2) od spoluvlastníků: Irena 
Šístková (1/3), bytem Bitozeves 16, 439 42 Postoloprty, Květa Lysáková (1/3), bytem 



 41 

Komořanská 826/703, 434 01 Most a Lenka Voborová Ing. (1/3), bytem Dobiášová 861/16, 
460 06 Liberec. 
2) pozemků parcelní č. 1151/2 o výměře 39 m2, parcelní č. 1152/3 o výměře 9 m2 (odděleno 
dle GP č. 162-0108/2005, který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 1151 a 1152/1) 
v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 7.200,-- Kč 
(150,--/m2) od vlastníka: Rudolf Moravec, bytem Marxovo náměstí 79, 439 42 Postoloprty. 

3) pozemku parcelní č. 623/207 o výměře 25 m2, (odděleno dle GP č. 163-0108/2005, který 
dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 623/32) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, 
zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 10.000,-- Kč (400,--/m2) od spoluvlastníků: Hana 
Gonová (1/4), bytem Husova 2644, 438 01 Žatec, Petr Staněk (1/4), bytem U Flóry 2584, 
438 01 Žatec, Milena Staňková (1/4), bytem U Flóry 2584, 438 01 Žatec a Miluše Staňková 
Mgr, (1/4), bytem U Flóry 2584, 438 01 Žatec. 

 5) pozemků parcelní č. 713/9 o výměře 14 m2, (odděleno dle GP č. 821-249/2005, který dne 
9.9.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z  p.p.č. 713/4), parcelní č. 696/6 o výměře 435 m2, 
(odděleno dle GP č. 822-249/2005, který dne 9.9.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z  p.p.č. 
696/2), parcelní č. 696/8 o výměře 487 m2, 713/10 o výměře 24 m2 a 713/11 o výměře 1277 
m2 (odděleno dle GP č. 830-0108/2005, který dne 13.10.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 
696/2 (díl e), 704/1 (díl f), 713/1 (díl a), 713/3, 713/7 (díl b), 713/8 (díl c) a 724 (díl d), 
parcelní č. 695/3 o výměře 11 m2, (odděleno dle GP č. 844-249/2005, který dne 6.12.2005 
ověřila Ing. Alena Koudová z  p.p.č. 695/1), vše v k.ú. Postoloprty, obec Postoloprty, zapsané 
na LV č. 858 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 224.800,-- Kč (100,--/m2) od vlastníka: KB -  
BLOK systém, s.r.o., zastoupený Josefem Brabcem, jednatelem, se sídlem Masarykova 635, 
439 42 Postoloprty – průmyslová zóna, IČ : 14866021 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
 předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
 Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 30. 9. 2006 
  
 
25. 
Usnesení č. 55/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e   
 o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

1)  pozemků p.č. 1624/3 o výměře 2380 m2, 1624/6 o výměře 61 m2 a 1624/7 o výměře 92 m2 
(odděleno dle GP č. 244/305/2005, který dne 13.10.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z p.p.č. 
1624/3) v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní 
cenu 126.650,-- Kč (100,--/m2) od vlastníka: Obec Staňkovice, zastoupena Janem Bartoněm, 
starostou obce, se sídlem Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 00556432  
 
2) pozemku p.č. 836/69 o výměře 8 m2, (odděleno dle GP č. 247-305/2005, který dne 
13.10.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z p.p.č. 836/43) v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 



 42 

pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 400,--Kč (50,--/m2) od 
vlastníka: Obec Staňkovice, zastoupena Janem Bartoněm, starostou obce, se sídlem 
Staňkovice, 439 49 Staňkovice, IČ 00556432  

 
3) pozemků p.č. 752/39 o výměře 50 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který dne 
6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 752/21),  p.č. 460/10 o výměře 2658 m2, p.č. 460/11 o 
výměře 4041 m2, (odděleno dle GP č. 163-0108/2005, který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel 
Jahn z p.p.č. 460/1) a p.č. 623/240 o výměře 129 m2, (odděleno dle GP č. 173-2811/2005, 
který dne 8.12.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 623/153) vše v k.ú. Bitozeves, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 687.800,--Kč (100,--/m2) od vlastníka: 
Jiří Miller, bytem Bitozeves 68, 439 42 Postoloprty  

 
4) pozemku č. 623/186 o výměře 60 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který dne 
6.9.2005 ověřila Ing. Pavel Jahn z p.p.č. 623/166) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané 
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 6.000,--Kč (100,--/m2) od vlastníka: Obec 
Bitozeves, zastoupena Václavem Šístkem, starostou obce, se sídlem Bitozeves 50, 439 42 
Postoloprty, IČ 00556238  

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
 předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
 Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 8. 2006 
 
  
26. 
Usnesení č. 56/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/6Z/2005 ze dne 29. 6. 2005. 
 

B ) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví Emilie Pilařové (podíl ¼), bytem: Smetanovy 
sady 1549, 431 11 Jirkov, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 365/21 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, v obci Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaný na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj (3/4) a pro Emilii Pilařovou (1/4) za 
kupní cenu dle ZP tj. 9.425,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

C) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
nákupu nemovitosti. 

 Termín:  30. 9. 2006 



 43 

27. 
Usnesení č. 57/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 53/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 
 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví České republiky, právo hospodaření 
s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IČ 00007536, se sídlem 400 76 
Ústí nad Labem, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1657/5 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště v Ústí nad Labem, pro Českou republiku, právo hospodaření s majetkem státu: 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, za cenu dle ZP tj. 9.204,- Kč (81,- Kč/m2) a předání 
uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

C) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
28. 
Usnesení č. 58/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví manželů Václava Jelínka a Radky Jelínkové, 
bytem  Na pěnkavce 555, 417 12 Proboštov u Teplic, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na pozemku p.p.č. 2431/10 (LV: 

11236) 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3057 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro manželé Václava a Radku Jelínkovi, za kupní 
cenu 11,900.000,- Kč. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
  
 
 
 



 44 

29. 
Usnesení č. 59/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví České Republiky, s právem hospodařit 
s majetkem státu, Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
 pozemek: p.p.č. 5307/59 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Českou Republiku, Povodí Ohře, s.p. za cenu dle 
ZP tj. 53.760,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.  
  

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 8. 2006 

 
  
30. 
Usnesení č. 60/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Biskupství litoměřického, IČ 00445126, se 
sídlem 412 88 Litoměřice – Za nemocnicí, Dómské náměstí 9/9, do vlastnictví Ústeckého 
kraje, a to: 
- budova: část obce Předměstí, č.p. 52, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na pozemku p.p.č. 867,  
- pozemek: p.p.č. 857/29 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 866/1 o výměře 561 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský  půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 867 o výměře 1647 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 868 o výměře 1941 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský  půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
vše k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Litoměřicích, pro Biskupství litoměřické, za kupní cenu 4,200.000,- 
Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Střední pedagogická 
škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvková 
organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 
 



 45 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 
31. 
Usnesení č. 61/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví města Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8,  401 23 Ústí nad Labem, IČ: 00081531 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 5307/47 o výměře 1757 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP č. 

3033-49/2004 z p.p.č. 3801/40 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, z p.p.č. 5307/46 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, z p.p.č. 5307/47 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území a z p.p.č. 5307/54 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha) 

-  pozemek: p.p.č. 5307/86 o výměře 7860 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP č. 
3033-49/2004 z p.p.č. 5307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
z p.p.č. 5307/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území a z p.p.č. 5307/38 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha) 

-  pozemek: p.p.č. 5307/87 o výměře 1954 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP č. 
3033-49/2004 z p.p.č. 5307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha a 
z p.p.č. 5307/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území)  

-  pozemek: p.p.č. 5307/122 o výměře 499 m2 v k.ú. Ústí nad Labem (oddělen dle GP č. 
3033-49/2004 z p.p.č. 5307/73 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, z p.p.č. 5307/78 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
z p.p.č. 5307/79 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
z p.p.č. 5307/80 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň a z p.p.č. 5307/81 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace) 

vše v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, za cenu 60.350,- Kč a jejich předání do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 9. 2006 

 
32. 
Usnesení č. 62/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 46 

A )  r o z h o d u j e  
 o nákupu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Pozemkový fond České republiky, Praha 3, Žižkov, 
Husinecká 1024/11a, IČ 457 97 072, a to: 

– pozemek p.p.č. 145/4 o výměře 1395 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

v k.ú. Háj u Duchcova, obec Háj u Duchcova, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice za cenu 18.920,-Kč a předání do 
správy příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace se sídlem Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova. 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu jejímž 
předmětem je nákup (nabytí)  nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2006 

  
33. 
Usnesení č. 63/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  
 o neuzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a manželi 

Václavem a Evou Tichými na prodej (převod) nemovitosti, a to: 
 - pozemek: část p.p.č. 969/6 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
 v k.ú. Hamr u Litvínova zapsaný na LV č. 1127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most do SJM Václava a Evy Tichých,  bytem Mlýnská 34, 435  42  
Litvínov 8 - Hamr  za kupní cenu 400.000,- Kč.  

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, svolat jednání s manželi Tichými, zástupci 

Ústeckého kraje, zástupci ARTECH s.r.o. a zástupci města Litvínov a projednat další možný 
postup. 

 Termín: 31. 8. 2006 
  
34. 
Usnesení č. 64/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  
 1. o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik  na 
prodej (převod) nemovitosti, a to: 

 - pozemek: část p.p.č. 2572 o výměře cca 21 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
 využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném v k.ú. Horní Litvínov zapsaných 
na LV č. 2774 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro 
Českou republiku, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, 



 47 

zastoupený Ing. Václavem Pondělíčkem, generálním ředitelem, se sídlem Chomutov, 
Bezručova 4219, PSČ 430 03,  IČ: 708 89 988 za cenu stanovenou znaleckým posudkem. 

 
 2. o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a manželi 

Václavem a Bc. Věrou Scheinerovými na prodej (převod) nemovitosti, a to: 
 - pozemek: část p.p.č. 579 o výměře cca 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

ochrana: chráněná značka geodetického bodu v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsané na LV č. 
2630 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most do SJM Václava a 
Věry Scheinerovým, , bytem Podkrušnohorská 784, Litvínov, PSČ 436  01  za  450,- Kč/ m2.  

 
 3. o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a společností 

Severočeská vodárenská společnost, a.s. na prodej (převod) nemovitosti, a to: 
 - pozemek: část p.p.č. 93/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsané na LV č. 2832 u Katastrálního 
 úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Severočeskou vodárenskou 
společnost, a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, zastoupenou Petrem 
Skokanem, předsedou představenstva, IČ: 490 99 469  za  cenu stanovenou znaleckým 
posudkem. 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích kupních 

smlouvách, jejímiž předměty je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1.-3. tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 8. 2006 
  
 
35. 
Usnesení č. 65/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/11Z/2006 ze dne 19. 4. 2006.  
 

B )  a )  r o z h o d u j e  
  o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a  Biskupstvím 

litoměřickým zastoupeným: generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, se sídlem: 
Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice na nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1265/4 o výměře 292 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Českou republiku, správa 
nemovitosti: Pozemkový fond ČR, Husinecká 11a, 130 00 Praha – Žižkov, původní 
vlastník Biskupství litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice, IČ: 00445126 za 
kupní cenu 500,-Kč/m2 

-   pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře cca 21 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Biskupství litoměřické, Dómské nám. 
9, 412 01 Litoměřice, IČ: 00445126 za kupní cenu 500,- Kč/m2.  

b )  s o u h l a s í   



 48 

s darováním nově vybudovaných staveb vjezdu a výjezdu z areálu Diecézního domu 
kardinála Trochty včetně nové brány Ústeckým krajem Biskupství litoměřickému, 
zastoupenému: generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, se sídlem: Dómské nám. 9, 
412 01 Litoměřice  

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní 
smlouvě jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 2., 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
  
36. 
Usnesení č. 66/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

se změnou v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/11Z/2006, bod A) 7, ze dne 
19.4.2006 takto:  
slova „pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 85 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond“se ruší. 

 
  
37. 
Usnesení č. 67/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 78/27/2004 ze dne 16. 9. 2004. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 3) návrh byl přijat  hlasování společné pro usnesení č.  53 – 67/12Z/2006 
 
 
38. 
Usnesení č. 68/12Z/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/6Z/2005 ze dne 29. 6. 2005. 
 
(Hlasování: 36 – 0 – 3) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 69/12Z/2006 
Návrh na čerpání I. tranže investičního úvěru  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  



 49 

čerpání I. tranže investičního úvěru dle přílohy č. 18  tohoto usnesení.      
 

(Hlasování: 42 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 70/12Z/2006 
Žádost obce Vilémov o dotaci z Fondu obnovy  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e          

podporu z Fondu obnovy obci Vilémov ve výši 100 tis. Kč na odstranění následků větrné 
smrště ze dne 20. 5. 2006 se současným udělením výjimky z čl. 3 a 4  Zásad pro poskytování 
podpory z Fondu obnovy. 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 71/12Z/2006 
Kontrola dodržování Směrnice č. 8/2004 ředitele KÚ  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

Výsledky kontrol dle předloženého návrhu č.1, č.2, č.3, č.4. 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 17/12Z/2006 - Předložené projekty za Operační program Rozvoj 

lidských zdrojů 
Příloha č. 2 k usnesení č. 18/12Z/2006 - Akce navržené k financování 
Příloha č. 3 k usnesení č. 20/12Z/2006 -  Společná partnerská smlouva projektu 

„Evropský rozvojový koridor III - Via Regia (ED 
– C III)“ (originál) 

Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006 - Společná partnerská smlouva projektu 
„Evropský rozvojový koridor III - Via Regia (ED 
– C III)“  (překlad) 

Příloha č. 5 k usnesení č. 26/12Z/2006  -  Neinvestiční dotace na projekty osobám 
Příloha č. 6 k usnesení č. 26/12Z/2006  -  Neinvestiční dotace na projekty obcím (městům) 
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/12Z/2006  -  Neinvestiční dotace na projekty příspěvkovým 

organizacím zřizovaných obcí (městem) 
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/12Z/2006  -  Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci „Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 78/ 
KP/2005 uzavřené dne 24. 8. 2005 



 50 

Příloha č. 9 k usnesení č. 29/12Z/2006  -  Dodatek  č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci „Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje“  č. 86/ KP/2005 uzavřené dne 
24. 8. 2005 

Příloha č. 10 k usnesení č. 32/12Z/2006  -  Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 
2007-2011Sumarizace po vybilancování příjmů  a 
výdajů 

Příloha č. 11 k usnesení č. 32/12Z/2006  -  Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 
2007-2011Příjmy 

Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006  -  Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 
2007-2011 Běžné výdaje 

Příloha č. 13 k usnesení č. 32/12Z/2006  -  Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 
2007-2011Kapitálové výdaje 

Příloha č. 14 k usnesení č. 47/12Z/2006  –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
11/UL/2006 

Příloha č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006  -  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
36/06/4120 

Příloha č. 16 k usnesení č. 48/12Z/2006  -  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
46/06/4120 

Příloha č. 17 k usnesení č. 48/12Z/2006  -  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
55/06/4120 

Příloha č. 18 k usnesení č. 69/12Z/2006  -  Návrh čerpání I. tranže investičního úvěru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









 Příloha č. 2 k usnesení č. 18/12Z/2006

Příloha č. 2 - Akce navržené k financování
  Grantové schéma CZ.04.1.05/3.2.25- 3. výzva/leden 2006

Podpora sociální integrace v regionech Ústeckého kraje
Poř. Žadatel Název akce Rozpočet celkem Výše dotace Dotace Dotace Dotace Spolufin. Váž.počet
číslo = uznatel.náklady celkem SR Kraj ESF obec bodů

1 FOKUS Ústí nad Labem Integrál 5 620 140,00 5 620 140,00 562 014,00 562 014,00 4 496 112,00 0,00 90,18

2 ZŠ a MŠ Litvínov-Janov Školení počítačové gramotnosti 1 397 414,00 1 235 724,00 111 793,00 0,00 1 117 931,00 167 690,00 88,64
pro Litvínov-Janov

3 Město Bílina Komunitní plánování města Bílina 2 083 035,00 1 833 070,80 166 642,80 0,00 1 666 428,00 249 964,20 84,27

4 Člověk  v tísni Praha Podpora SI v Bilině a Chom. 5 438 700,00 5 438 700,00 543 870,00 543 870,00 4 350 960,00 0,00 83

5 Oblastní charita Most Metody pracovní reintegrace žen 5 999 200,00 5 999 200,00 599 920,00 599 920,00 4 799 360,00 0,00 80,55
s níizkým vzděláním ohr.nezam.

6 Sdružení Západní Krušnohoří Podpora zam´ěstnávání v
Vejprty zemědělství 5 998 288,00 5 998 288,00 599 829,00 599 829,00 4 798 630,00 0,00 80,55

7 Diakonie ČCE Litoměřice Inovace programu v Diakonii 6 000 000,00 6 000 000,00 600 000,00 600 000,00 4 800 000,00 0,00 80,36

8 Oblastní charita Ústí n.L. Integrace - integrace žen do 4 740 500,00 4 740 500,00 474 050,00 474 050,00 3 792 400,00 0,00 78,82
pracovního procesu

9 Člověk v tísni Praha Podpora SI v ÚL a Krupce 5 871 064,00 5 871 064,00 587 106,40 587 106,40 4 696 851,20 0,00 76,91

10. Senior Teplice 438 911,00 3 511 288,00 0,00 75,85

11 Domov důchodců Bystřany Program pro pečovatele se spec. 681 800,00 599 984,00 54 544,00 0,00 545 440,00 81 816,00 75,45

12 Centrum pomoci pro ZP a se- Zřízení detašovaného pracoviště 5 729 870,00 5 729 870,00 572 987,00 572 987,00 4 583 896,00 0,00 74,27
niory o.p.s. CPZPS v Ústí n.L.

13 Camphill České Kopisty Soc.začl.ment.postižených osob 1 749 160,00 1 749 160,00 174 916,00 174 916,00 1 399 328,00 0,00 71,6

14 Centrum pomoci pro ZP a se- Vejprty - zřízení pracoviště 5 219 400,00 5 219 400,00 521 940,00 521 940,00 4 175 520,00 0,00 65,91
niory, o.p.s. Chomutov CPZPS

CELKEM 60 917 681,00 60 418 210,60 6 008 523,20 5 675 543,40 48 734 144,20 499 470,20

Rozšíření služeb pro zp 4 389 110,00 4 389 110,00 438 911,00



J:\Mitarbeiter Ref. 45\Kellermann\Projekt Via Regia-CIII- 4-Call\Joint Convention _01-06-2006.doc

PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

JOINT CONVENTION BETWEEN PARTNERS

concerning the implementation of the Project European Development Corridor III 
“Via Regia” –  Acronym ED-CIII

within the framework of the INTERREG IIIB CADSES Programme
between the following partners:

LEAD PARTNER 

PP 1 Free State of Saxony, Ministry of the Interior (SMI)
Represented by: Dr. Edgar Trawnicek

Project Partners

PP 2 

PP 3 

 PP 4

PP 5 

PP 6 

PP 7

PP 8 

Joint Spatial Planning Department of Berlin and
Brandenburg
Represented by:

Ministry of Building, Construction and Traffic of Thuringia 
Represented by:

City of Cottbus 
Represented by:

Senate Department for Urban Development Berlin 
Represented by:

City of Dresden 
Represented by:

Office of the Marshal of the Dolnoslaskie Voivodship 
Represented by:

Podkarpackie Voivodship 
Represented by:



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

2

PP 9

PP 10 

PP 11 

PP 12 

PP 13 

PP 14 

PP 15 

PP 16*

Municipality of Wroclaw 
Represented by:

Municipality of Opole 
Represented by:

City of Rzeszów 
Represented by:

Klodzko County Office 
Represented by:

Ústí Region 
Represented by:

Pardubice Region 
Represented by:

Agency for the support of regional development Košice 
Represented by:

Lviv Polytechnical National University
Represented by:



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

3

Preamble
In order to implement the European Development Corridor III “Via Regia” Project,
5D078 ED – C III, hereinafter referred to as “the Project” approved by the Programme 
Steering Committee on 22/23.03.2006, as well as approved by the subsidy contract in 
the framework of the INTERREG IIIB CADSES Programme, the Partners shall commit 
to the following.

§ 1 Object
The object of the agreement is the organisation of a partnership in order to implement 
the ED-CIII Project.

The terms of reference of the Project are indicated in the Annex, which comprise the
Application Form of the Project as sent to the CADSES Secretariat on 07.11.2005 with 
its time schedule, detailed budget, and co-financing statements.

§ 2 Definition of partners
In this agreement the Partners shall be:
The Lead Partner, as the organisation responsible for the overall Project. This
organisation is the sole responsible party to the Managing Authority concerning the due 
implementation of the Project.

The Project Partners, as the organisations responsible for the activities of the Project as 
stated in the Application Form, according to the work plan, the implementation
schedule and the budget.

§ 3 Duties and obligations of the partners 
3.1 The Partners commit themselves to do everything in their power to foster the
implementation of the Project. They shall accept the subsidy as determined by the
Steering Committee and the obligations formulated in the agreement between the
Managing Authority and the Lead Partner.

3.2 In particular, the Lead Partner shall perform the following duties and
obligations:

1. start the Project according to the work plan approved by the Steering Committee;
2. build up structures for the project management including the nomination of the

project coordinator as well as the financial manager;

3. set up an operational financial plan;
4. implement the Project as a whole within the time schedule stated in the approved 

work plan and fulfil the obligations arising from the approval of grant;



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

4

5. compilation of regular procedures concerning reports and payment claims and their 
coordination with the project partners;

6. receive the grants and transfer it in due time to the other Partners;

7. manage and verify appropriate spending of the grant;
8. carry out the Project’s overall accounting and produce all documents required for 

the final audit;

9. define information and publicity actions to promote the Programme at local level;
10. establish the division of mutual responsibilities with the Partners;
11. edit and transfer periodical progress reports, intermediate activity reports, final

reports, follow up budget documents, financial statements, payment claims,
financial reports and applications for budgetary or term amendments to the Joint
Technical Secretariat.

3.3 The Project Partners and the Lead Partner (in his function as a project partner) 
shall accept the following duties and obligations:

1. appoint a Project Manager and Financial Manager of the partner organisation who is 
responsible to the Project Leader and give him a guarantee that he is entitled to 
represent the project partners participating in the Project. The Lead Partner has to be 
informed about the Project Manager and Financial Manager. 

2. accept the rules and the obligations set forth in the Subsidy Contract between MA 
and LP and in the annexes and see to compliance for his part of the Project;

3. implement the portion of the Project for which he is responsible and fulfil the
obligations arising from the approval of the grant;

4. attendance and participation of the partner group proceedings and, concerted for
some partners, participation of the supervision proceedings;

5. continuous active participation on joint work, working group and exchange of
experience as defined in application and in the project development phase;

6. ERDF-Partner, as defined in the operational financial plan. Contribution to the cost 
of joint activities described in the application;

7. agree on a common response in the event of deficiency on the part of one of the 
Project Partners and undertake to rapidly find a valid solution of substitution that is 
acceptable to the Steering Committee;

8. commit to keeping separate accounts of transactions related to the project
implementation;

9. provide the required data to monitor the project implementation and to draw up
activity reports and financial reports;



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

5

10. obtain certifications of the soundness and validity of expenditures on the basis of the 
rules of the Programme managing and monitoring system, approved by the
Monitoring Committee;

11. edit activity, budgetary and financial reports that are to be submitted to the Lead 
Partner; all edited in the defined report language according to the form and guideline 
and complied with the Lead Partners deadlines; 

12. be responsible for his budget (including the reclamation of funds by the Steering 
Committee in case of failure) up to the amount as to which the Partner participates 
in the programme;

13. take part in the evaluation and the dissemination of the Project results in accordance 
with the Steering Committee’s requirements;

14. notify the Lead Partner immediately of any event that could lead to a temporary or 
final discontinuation or any other deviation of the Project;

15. implement a project steering group for the project, which decides as representive of 
all project partners. This project steering group consists of the Leadpartners (ERDF 
and TACIS), the Workpackage Leaders and respectively of one representive of the 
involved states, in case there isn´t any member as LP or Workpackage leader.
Furthermore the German Federal Ministry of Transport, Construction and Urban 
Development is a member of the project steering group. This project steering group 
should be also the institution, where to submit disputes between PP in order to
reach a settlement (§ 20).

§ 4 Responsibilities
4.1 The Lead Partner is the sole responsible party to the Managing Authority of the 
Programme concerning the due implementation of the Project and compliance with
obligations arising from the approval of the grant.

4.2 Each Project Partner is directly and exclusively responsible to the Lead Partner 
for the due implementation of his respective part of the Project and for the proper
fulfilment of his duties and obligations as set out in this agreement and its annexes.
4.3 Each Project Partner including the Lead Partner (being the organisations, not the 
individual representatives) shall be liable to the other Project Partners and shall
indemnify and hold harmless such other partners for and against any liabilities, damages 
and costs resulting from the non-compliance of his (and his local partners) duties and 
obligations as set forth in this agreement and its annexes.

§ 5 Duration of the agreement
5.1 This agreement shall take effect on the date of signature. It shall remain in force 
until the Lead Partner has discharged in full his obligations to the Programme.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

6

Upon approval by the CADSES Steering Committee of the final Activity Report and 
Payment Claim, the agreement shall terminate on the date each of the Project Partners 
collects his quota of the last transfer for the settlement of the CADSES Programme
grant.

5.2 The period in which the Project must be concluded may be altered with the
Steering Committee permission. Modifications of these periods approved by the
CADSES apply to every Partner.

5.3 Following the termination of the agreement, every Partner is obligated to comply 
with the obligations concerning the keeping and filing of documents.

§ 6 Working languages
The working languages of the partnership shall be German, Polish and English.
Translations, essential for the project progress, have to be concerted between the
partners and guaranteed by the common project budget.
Internal agreements must be made regarding provisions for interpreting between these 
languages at seminars and workshops if necessary.
In terms of project simplification and potentiality, all partners are requested to prepare 
reports, particularly progress reports and other beyond the project outward effective 
documents in the chosen language and additionally in English. English is the defined 
program language of INTERREG and all official documents and reports have to be
prepared in this language. Thus should prevent obscurities with the translation.

The Lead Partners forms for the activity reports and the progress reports (within the 
project and to the JTS) have to be penned in English. The translation demand should be 
decided by the partners in individual case.

§ 7 Extension of the agreement
This agreement is entered into for the duration stipulated in § 5.1 and cannot be
extended implicitly.

§ 8 Activity reports and progress reports
8.1 Every Partner commits to provide the Lead Partner with the information needed 
to draw up Activity Reports, Payment Claims and other specific documents as required 
by the Steering Committee and Managing Authority. Therefore, the Lead Partner will 
present the regular schedule and forms to the partners. The partners have to complete 
them and send back these forms in due time.
The Lead Partner shall systematically send every Project Partner copies of Activity 
Reports, Payment Claims and other specific reports submitted to the CADSES Steering 
Committee in English.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

7

8.2 The Lead Partner can require every Project Partner to provide additional
information necessary or appropriate to draw up a report or to comply with a Steering 
Committee request for information or a request for information from any other body 
that is authorised thereto.

8.3 The Lead Partner shall keep the Project Partners informed on a regular basis 
about all relevant communication between the Lead Partner and the Managing
Authority, the CADSES Steering Committee and the CADSES Programme Secretariat.

§ 9 Budgetary and financial management 
9.1 The Lead Partner is the sole responsible party to the Managing Authority for the 
budgetary and financial management of the Project. He shall be responsible for the
realisation and the transfer of Payment Claims and requests for modification of the
budget to the CADSES Steering Committee.

9.2 The Project budget approved by the Steering Committee shall determine the sum 
total of eligible expenditure, as well as its breakdown into the various items of
expenditure.

§ 10 Accounting principles and financial management
10.1 Every Project Partner commits to keeping separate accounts in accordance with 
the rules prescribed by the CADSES Steering Committee and in accordance with the 
rules concerning eligible expenditure.

The accounts shall provide for registration in Euros of total expenses (expenditure) and 
of the return (income) related to the Project.

Accounting reports or other documents, including certifications of all pieces of evidence 
as well as copies of all invoices, shall be submitted to the Lead Partner, in accordance 
with the schedule and requirements stipulated by the Lead Partner. The Project Partners 
are obliged to have their Project accounting certified by an independent and qualified
auditor, with knowledge of the relevant national and community law and international
auditing standards. The certifying body must meet the requirements of Article 4 of
Regulation 438/2001.

The partners have to pay the costs of examination after verification.
10.2 The Lead Partner is the sole responsible party to the Managing Authority
concerning the realisation of Payment Claims and financial reports. The Lead Partner 
must ensure the reliability of the accounting and financial reports and documents drawn 
up by every Project Partner. The Lead Partner can request further information and
evidence to that effect.
In default of evidence or in the event of non-fulfilment of the Programme rules
concerning eligibility of expenses, the Lead Partner shall ask the Project Partner to 



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

8

rework the submitted financial documents. In case of repeated non-fulfilment, the Lead 
Partner shall be entitled to deny the expenses submitted by a Project Partner. In that
case the Lead Partner is obliged to inform the Partner concerned on the denial of the 
expenses and the motivation thereto.

10.3 The financial, accounting and reporting policy of the Lead Partner (as well as its 
directions and requests towards the other Project Partners in connection therewith) shall 
be based on the rules and regulations determined by the Programme in respect of the 
Project and in general. The Lead Partner shall use reasonable endeavours to obtain
clarification and/or comfort in respect of such rules, regulations and interpretation
where appropriate, in order to avoid differences of opinion with the Managing Authority 
and with the Steering Committee which might lead to reduce, discontinue or even re-
claim subsidies from one or more of the Project Partners. The Lead Partner, however, 
shall not be responsible and/or liable towards the other partners for any adverse
consequences resulting from a different interpretation and/or approach of relevant rules 
and regulations by the Managing Authority and the Steering Committee at any stage of 
the Project.

§ 11 Verification and keeping the documents 
11.1 Every Project Partner is obliged to keep the documents required for the
verification of the implementation of the Project and eligible expenses and to make
them available for control to the competent bodies and institutions.

11.2 The Lead Partner as well as every Project Partner shall be, individually, obliged 
to keep and file all accounting documents and other documents for a period of three
years as from the date of the last transfer concerning the CADSES Programme grant.

11.3 The national rules concerning the verification or the keeping of documents, from 
which the partners may never deviate, shall remain applicable if they set forth stricter 
obligations.

§ 12 Co-operation with third parties
In the event of co-operation with third parties (public or private bodies), of delegation of 
part of the activities or of outsourcing, the Project Partners shall remain the sole
responsible parties to the Lead Partner and through the latter to the Managing Authority, 
concerning compliance with their obligations by virtue of the conditions set forth in this 
agreement.
The Project Partners can, should they deem it necessary or sensible, notify their local 
partners of this agreement.
No partner shall have the right to transfer his rights and obligations under the terms of 
this protocol without the prior consent of the other partners.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

9

§ 13 Insurance
The Project Partners are advised to make provisions for the entire duration of this
agreement to insure themselves against all damages incurred by third parties caused by 
the implementation of the Project and the implementation of this agreement.

§ 14 Confidentiality
14.1 Although the nature of the implementation of this Project is public, it has been 
agreed that part of the information exchanged in the context of its implementation
between the Project Partners themselves or with the Steering Committee, can be
confidential. Only documents and other elements explicitly provided with the statement 
“confidential” shall be regarded as such.
This mainly concerns studies that have been made available to one of the parties in the 
context of the Project concerning methods, know how, files or any other type of
document labelled confidential. This information can only be used by the Partners
according to the provisions of this agreement.

14.2 Project Partners commit to taking measures so that all staff members carrying 
out the work respect the confidential nature of this information, and do not disseminate 
it, pass it on to third parties or use it without prior written consent of the Lead Partner 
and the partner institution that provided the information.
The Project Partners commit to taking the same measures to maintain the confidential 
nature of the information, as they would do should it concern their own confidential 
information.

14.3 The information below is not covered by the confidentiality clause:
• information that is publicly disseminated without the publication being caused by 

default on the part of one of the Project Partners concerning his obligation to observe 
confidentiality;

• information which, with all appropriate means, the disseminating partner can prove 
that he possessed prior to the Project.

14.4 This confidentiality clause shall remain in force for two years following the 
termination of this agreement.

§ 15 Results of joint activities
The result of the joint activities covered by the agreement concerning reports,
documents, studies, electronic data and other products, be they disseminated free of
charge or commercially, are the joint property of the Partners.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

10

Property including intellectual properties proposed to the project as well as sole
products for the project of one partner is excluded to this, unless regulations of the
INTERREG program concerning rights of use of EU funded projects define other rules.

The Project Partners dispose of the property in accordance with rules mutually agreed 
upon, based on the prevailing rules of co-authorship.

The Project Partners explicitly commit themselves, and without a time limit, to state that 
the implementation has taken place with the co-operation of the CADSES Programme.

§ 16 Non-fulfilment of obligations or delay
16.1 Every Project Partner is obliged to promptly inform the Lead Partner and to
provide the latter with all the useful details should there be events that could jeopardise 
the implementation of the Project.

16.2 Should one of the Project Partners be in default, the Lead Partner shall admonish 
him to comply within a reasonable period of time, a maximum of one month.

16.3 Should the non-fulfilment of obligations continue, the Lead Partner may decide 
to debar the Project Partner concerned from the Project. The Steering Committee shall 
be promptly informed of such a decision. The debarred partner is obliged to refund to 
the Lead Partner any Programme funds received which he cannot prove on the day of 
debarring that they were used for the implementation of the Project according to the
definition of eligible expenses stated in the Programme rules.

16.4 In cases where the non-fulfilment of a Partner’s obligations has financial
consequences for the funding of the Project as a whole, the Lead Partner may demand 
compensation to cover the sum involved.
16.5 In case of ERDF funds reduction by the program, the reduction goes only at the 
expense of the partner or the partners, who causes the delay or does not fulfil his
obligations. This will be only applicable, if the reason for reduction is clearly allocated 
to one partner in the statement of the program authorities.

§ 17 Reductions and discontinuation of the programme subsidy
Should the Managing Authority be forced to reduce or discontinue the grant and should 
this entail full or partial refunding of the CADSES Programme funds already
transferred, every Project Partner who has accessed the ERDF fund of the CADSES
Programme is obliged to refund the funds (by way of the Lead Partner) according to the 
final financial settlement.

The final financial settlement, drawn up on the basis of the final expenditure certificate 
approved or denied by Managing Authority, shall show, both for the overall Project as 
well as for every Project Partner, the status of the eligible expenses approved by the
Steering Committee, and the portion allocated to every Project Partner of the grant. This



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

11

determines the amount every partner must refund, and shall indemnify and hold
harmless the Lead Partner for the full amount of such community funds to be repaid by 
such Project Partner, should the Managing Authority claim such funds from the Lead 
Partner.

§ 18 Legislation in force
This agreement is governed by German Law, being the law of the country of the Lead 
Partner.

§ 19 Compliance with community policy
The provisions of Community Law, particularly the provisions of §s 30, 32 and 59 of 
the EC Treaty, as well as the provisions of the Community Directives concerning co-
ordination of the “procedures for the transfer of public labour markets”, the “procedures 
for the transfer of public demand markets” and the provisions of Community
environmental law must be complied with when entering into contracts concerning
actions or investments in the context of this Project. The provisions of this agreement 
that unlawfully deviate from these provisions shall be deemed as unwritten.

§ 20 Disputes between Partners
20.1 Should a dispute arise between Project Partners of the Project, every Partner
shall be obliged to submit the dispute to the Project Steering Group in order to reach a 
settlement. The Lead Partner will inform the other Project Partners and may, on his own
initiative or upon request of a Partner, ask the Steering Group for advice. The Steering 
Group is able to demand a clarification if there is a inducement for it.

20.2 Should a compromise through mediation of the Steering Group not be possible, 
every Partner shall be obliged to request and accept arbitration carried out by an ad-hoc
arbitration committee after having asked the Steering Committee for advice through the 
Lead Partner. This will consist of three expert arbitrators of three different nationalities,
one of which being the same as the partner involved in the dispute, appointed by the 
Steering Group. If the Steering Group has not appointed all the expert arbitrators within 
one month of the Lead Partner’s request to it to decide on such appointment, the Lead 
Partner shall have the authority to appoint all three expert arbitrators. Every Partner 
shall be obliged to accept and apply the decisions of the arbitration committee, subject 
to the applicable law hereby agreed upon and in compliance with the provisions of
Community law.

§ 21 Amendment of the agreement 
This agreement shall only be amended by means of an annex to that effect signed by all 
parties involved.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

12

Modifications to the Project (time schedule, budget) that have been approved by the
Steering Committee can be carried out without amending the agreement.

§ 22 Legal succession
In cases of legal succession (e.g. where the Lead Partner changes its legal form), the 
Lead Partner is obliged to transfer all duties under this contract to the legal successor.

§ 23 Force majeure
No party shall be held liable for not complying with obligations ensuing from this
agreement should the non-compliance be caused by force majeure. If such a case
appears, the Partner involved has to announce this immediately in written form to the 
other Project Partners.
All events or circumstances independent of the will of the partners and that impede the 
implementation of the agreement shall be deemed to constitute force majeure.

§ 24 Nullity
Should one of the provisions of this agreement be declared null or void in the national 
law of one of the parties or the law governing this agreement, this shall not render the 
remaining provisions null and void.

The fact that one of the parties should not demand application of one of the provisions 
of the agreement does not imply that this party waives such provision.

§ 25 Lapse of time 
Legal proceedings concerning any issue ensuing from this agreement may not be lodged 
before the courts more than three years after the facts. In the event of legal proceedings 
concerning a claim to refund funds, a period of three years following the last transfer 
shall be applied.

§ 26 Domicile
To the effect of this agreement, the Project Partners shall irrevocably choose domicile at 
the address stated in their letterhead where any official notifications can be lawfully 
served. Any change of domicile shall be forwarded to the Lead Partner within 15 days 
following the change of address by registered mail.



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

13

§ 27 Final statement
The EC guidelines and the distributed financial and legal obligations are considered to 
be integral part of this contract between the Partners.

Drawn up at [place] Date [date]

Signatures:

Lead Partner [Saxon State Ministry of Interior (SMI)]
Signature Date

Partner 2 [Joint Spatial Planning Department of Berlin and Brandenburg]

Signature Date

Partner 3 [Ministry of Building, Construction and Traffic of Thuringia ]
Signature Date

Partner 4 [City of Cottbus ]

Signature Date

Partner 5 [Senate Department for Urban Development Berlin ]
Signature Date

Partner 6 [City of Dresden ]

Signature Date

Partner 7 [Office of the Marshal of the Dolnoslaskie Voivodship ]
Signature Date



Initials of each Partner
PP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-

14

Partner 8 [Podkarpackie Voivodship ]
Signature Date

Partner 9 [Municipality of Wroclaw ]

Signature Date

Partner 10 [Municipality of Opole]

Signature Date

Partner 11 [City of Rzeszów ]
Signature Date

Partner 12 [Klodzko County Office ]

Signature Date

Partner 13 [Ústí region ]

Signature Date

Partner 14 [Pardubice Region ]

Signature Date

Partner 15 [Agency for the support of regional development Košice]
Signature Date

Partner 16 [Lviv Polytechnical National University]

Signature Date

The number of originals is three (2 originals for JTS / MA, 1 original for the Lead 
Partner). Every signatory institution will receive a copy of the signed convention.



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 1 - 

 
 

SPOLEČNÁ PARTNERSKÁ SMLOUVA 
 

týkající se implementace projektu Evropského rozvojového koridoru III „Via Regia“  - 
Akronym ED-CIII 

 
v rámci programu INTERREG IIIB CADSES 

mezi níže uvedenými partnery 
 
 
 

VEDOUCÍ PARTNER 
 
PP1   Ministerstvo vnitra státu Sasko 
Zastoupené: Dr. Edgarem Trawnickem  
 
 
Projektoví partneři 
 
PP 2 Společný odbor územního plánování Berlína a Braniborska 
 Zastoupené: 
 
PP 3 Ministerstvo stavebnictví a dopravy Durynska 
 Zastoupené: 
 
PP 4 Město Cottbus 
 Zastoupené: 
 
PP 5 Senátní odbor pro urbanizaci Berlín 
 Zastoupený: 
 
PP 6 Město Drážďany 
 Zastoupené: 
 
PP 7 Úřad maršálka Dolnoslezského vojvodství 
 Zastoupený: 
 
PP 8  Podkarpatské vojvodství 
 Zastoupené: 
 
PP 9 Město Wroclaw 
 Zastoupené: 
 
PP 10 Město Opole 
 Zastoupené: 
 
PP 11 Město Rzeszów 
 zastoupené 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 2 - 

PP 12 Župní úřad Klodzko 
 Zastoupený: 
 
PP 13 Ústecký kraj 
 Zastoupený: 
PP 14 Pardubický kraj 
 Zastoupený: 
 
PP 15 Agentura pro podporu regionálního rozvoje  Košice 
 Zastoupená: 
 
PP 16*  Národní polytechnická univerzita Lvov 
 Zastoupená: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parafy všech Partnerů 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 3 - 

 
Úvodní článek 

 
Za účelem realizace projektu Evropský rozvojový koridor III „Via Regia“ 5D078 ED-CIII 
(dále jen „Projekt“) schváleného Programovým řídícím výborem dne 22.-23.03.2006 a 
dotační smlouvou  v rámci programu INTERREG IIIB CADSES, zavazují  se Partneři k 
následujícímu: 
 

§ 1 Předmět 
 

Předmětem smlouvy je vytvoření partnerství za účelem realizace projektu ED-CIII. 
 
Zadání Projektu je uvedeno v Příloze, která obsahuje formulář projektové žádosti zaslaný 
Sekretariátu CADSES 07.11. 2005 spolu s časovým plánem, podrobným rozpočtem a 
prohlášeními o spolufinancování. 
 
 

§ 2 Definice partnerů 
 

V této smlouvě budou Partnery: 
 
Vedoucí partner, organizace odpovědná za celý Projekt. Tato organizace je stranou výhradně 
odpovědnou Řídícímu orgánu za řádnou realizaci Projektu. 
 
Projektoví partneři, organizace odpovědné za aktivity Projektu uvedené v formuláři žádosti 
realizované v souladu s pracovním plánem, časovým plánem realizace a rozpočtem.   
 
 

§ 3 Povinnosti a závazky partnerů 
 

3.1 Partneři se zavazují, že udělají vše, co je v jejich pravomoci, aby podpořili realizaci 
Projektu. Přijmou dotaci stanovenou Řídícím výborem a povinnosti formulované ve 
smlouvě mezi Řídícím orgánem a Vedoucím partnerem. 

 
3.2 Vedoucí partner splní zejména následující povinnosti a závazky: 
 

• zahájit Projekt podle pracovního plánu schváleného Řídícím výborem; 
• vybudovat struktury řízení Projektu včetně jmenování koordinátora projektu a 

finančního manažera; 
• sestavit operativní finanční plán; 
• realizovat Projekt jako celek v rámci časového plánu uvedeného ve 

schváleném pracovním plánu a plnit povinnosti vyplývající ze schválení 
dotace; 

 
 
 
 

Parafy všech  Partnerů 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 4 - 

 
• sestavit obvyklé  postupy týkající se zpráv a platebních požadavků a zajistit 

jejich koordinaci s projektovými partnery; 
• přijmout dotace a v řádných termínech je převést ostatním Partnerům; 
• řídit a ověřovat řádné vynakládání dotačních prostředků; 
• vést celkové účetnictví Projektu a zajistit všechny doklady  požadované pro 

závěrečný audit; 
• stanovit informační a publikační akce k podpoře Programu na místní 

úrovni; 
• zavést rozdělení vzájemné odpovědnosti mezi Partnery; 
• vydávat a předávat periodické průběžné zprávy, zprávy o postupu prací, 

závěrečné zprávy, ověřovat dokumenty týkající se rozpočtu, finanční 
výkazy, platební požadavky, finanční zprávy a žádosti o rozpočtové nebo 
termínové dodatky Společnému technickému sekretariátu. 

 
 

3.3 Projektoví partneři a Vedoucí partner (ve funkci projektového partnera) přijmou 
následující povinnosti a závazky: 

 
• jmenovat Projektového manažera a Finančního manažera partnerské organizace, kteří 

budou odpovědní Vedoucímu projektu a poskytnout mu záruku, že je oprávněn 
zastupovat projektové partnery účastnící se Projektu. Vedoucí partner musí být 
informován o Projektovém a Finančním manažerovi.  

• přijmout pravidla a povinnosti stanovené v dotační smlouvě uzavřené mezi Řídícím 
orgánem  a Vedoucím partnerem a v jejích přílohách a dbát na jejich dodržování ve 
své části Projektu; 

• realizovat část Projektu, za kterou zodpovídají a plnit povinnosti vyplývající ze 
schválení dotace; 

• navštěvovat a účastnit se řízení skupiny partnerů a účastnit se dozorčích řízení 
sjednaných pro některé partnery; 

• průběžně se aktivně zapojit do společné práce, pracovních skupin a výměny 
zkušeností definovaných v žádosti a v rozvojové fázi projektu; 

• Jako partner Evropského fondu regionálního rozvoje (ERDF) definovaný 
v operativním finančním plánu přispívat na náklady společných aktivit popsaných 
v žádosti;      

• dohodnout se na společné reakci v případě neplnění ze strany jednoho z Projektových 
partnerů a podniknout kroky k rychlému nalezení plnohodnotného náhradního řešení  
přijatelného pro Řídící výbor;   

• zavázat se k vedení odděleného účetnictví transakcí vztahujících se k realizaci 
Projektu; 

• poskytnout požadované údaje k monitorování realizace projektu a připravit zprávy o 
průběhu prací a závěrečné zprávy; 

 
 
 
 
Parafy všech Partnerů 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 5 - 

 
• získat osvědčení přiměřenosti a oprávněnosti výdajů na základě pravidel 

Programového řídícího a monitorovacího systému schváleného Monitorovacím 
výborem; 

• vydávat zprávy o činnosti, rozpočtové a finanční zprávy, které se musejí předkládat 
Vedoucímu partnerovi; veškeré materiály musejí být vydané ve stanoveném jazyce 
zpráv, formátu a podle směrnice a musejí dodržovat konečné termíny Vedoucího 
partnera; 

• odpovídat za vlastní rozpočet (včetně zpětného vyžádání finančních prostředků 
Řídícím výborem v případě neplnění) do výše Partnerovy účasti v programu; 

• účastnit se hodnocení a šíření Projektových výsledků podle požadavků Řídícího 
výboru; 

• neprodleně uvědomit Vedoucího partnera o jakékoli skutečnosti, která by mohla vést 
k dočasnému nebo konečnému přerušení nebo jakékoli jiné odchylce v Projektu; 

• ustavit projektovou řídící skupinu, která  rozhoduje jako zástupce  všech projektových 
partnerů. Tato projektová řídící skupina se skládá z Vedoucích partnerů (ERDF a 
TACIS) a vedoucích pracovních balíčků a resp. z jednoho zástupce zainteresovaných 
států, v případě, že nemají žádného člena ve funkci Vedoucího partnera nebo 
vedoucího pracovních balíčků. Dále je členem projektové řídící skupiny německé 
Federální ministerstvo dopravy, stavebnictví a urbanizace. Tato projektová řídící 
skupina by měla být rovněž institucí, která se předkládají spory mezi Projektovými 
partnery, aby se dosáhlo jejich urovnání (  § 20). 

 
 

§ 4 Odpovědnosti 
 
4.1 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu Programu za 

řádnou realizaci Projektu a dodržování povinností vyplývajících ze schválení dotace. 
 
4.2 Každý Projektový partner je přímo a výhradně odpovědný Vedoucímu partnerovi za 

řádnou realizaci své odpovídající části Projektu a za řádné plnění svých povinností a 
závazků uvedených v této smlouvě a jejích přílohách. 

 
4.3 Každý Projektový partner včetně Vedoucího partnera (jako organizace, ne jeho jednotliví 

zástupci) bude odpovědný ostatním Projektovým partnerům a odškodní je a nahradí jim 
jakékoli škody a náklady plynoucí z nedodržování svých povinností a závazků (a/nebo 
povinností a závazků svých místních partnerů) stanovených v této smlouvě a jejích 
přílohách. 

 
 

§ 5 Trvání smlouvy 
 
5.1 Tato smlouva vstoupí v platnost datem podpisu. Zůstane v platnosti dokud Vedoucí 
partner zcela nevyčerpá své závazky vůči Programu. 
 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 6 - 

 
 
Na základě schválení závěrečné zprávy o průběhu prací a platebního požadavku Řídícím 
výborem CADSES bude smlouva ukončena dnem, kdy si všichni Partneři vyzvednou svůj 
poměrný díl posledního převodu dotace programu CADSES.   
 
5.2 Doba, v níž musí být Projekt ukončen, se může změnit se souhlasem Řídícího výboru. 
Změny této doby schválené CADSES platí pro všechny Partnery. 
 
5.3 Po ukončení smlouvy je každý z Partnerů povinen dostát závazkům týkajícím se 
uchovávání a archivování dokumentů. 
 
 

§ 6 Pracovní jazyky 
 

Pracovními jazyky partnerství bude němčina, polština a angličtina. Překlady nezbytné pro 
postup projektu musejí být partnery dohodnuty a zajištěny společným projektovým 
rozpočtem. 
V případě potřeby se musejí uzavřít interní dohody týkající se zajišťování tlumočení z a do 
těchto jazyků na seminářích a workshopech. 
V rámci zjednodušení projektu a  pokud je to možné, požaduje se od všech partnerů 
zpracování zpráv, zvláště průběžných zpráv a dalších dokumentů vydávaných mimo rámec 
projektu, ve zvoleném jazyce a navíc v angličtině. Angličtina je stanoveným jazykem  
programu INTERREG a veškeré oficiální dokumenty a zprávy musejí být připraveny v tomto 
jazyce. Tak by se mělo předejít nejasnostem s překlady. 
 
Formuláře zpráv o činnosti a průběžných zpráv Vedoucího partnera (v rámci projektu a pro 
Společný technický sekretariát) musejí být sepsány v angličtině. V jednotlivých případech by 
měli o požadavku na překlad rozhodnout partneři.  
 
 

§ 7  Prodloužení smlouvy 
 

Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání stanovenou v § 5.1 a nemůže být implicitně 
prodloužena. 
 
 

§ 8 Zprávy o činnosti a průběžné zprávy 
 

8.1 Každý Partner se zavazuje poskytovat Vedoucímu partnerovi informace potřebné 
k vypracování zpráv o činnosti, platebních požadavků a dalších specifických dokumentů 
vyžadovaných Řídícím výborem a Řídícím orgánem. Proto Vedoucí partner připraví 
partnerům pravidelný časový plán a formuláře. Partneři musejí tyto formuláře vyplnit a v 
řádném termínu odeslat zpět. 
 
Vedoucí partner bude systematicky posílat všem Projektovým partnerům kopie zpráv o 
činnosti, platebních požadavků a dalších specifických zpráv předkládaných Řídícímu výboru 
CADSES v angličtině.   
 
Parafy všech partnerů 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 7 - 

 
 
8.2 Vedoucí partner může požadovat na každém Projektovém partnerovi poskytnutí 
dodatečných informací nezbytných nebo vhodných ke zpracování zprávy nebo splnění žádosti 
Řídícího výboru o informace nebo žádosti o informace ze strany jakéhokoli jiného orgánu, 
který je k tomu oprávněný.  
 
8.3 Vedoucí partner bude pravidelně informovat Projektové partnery o veškeré relevantní 
komunikaci mezi Vedoucím partnerem a Řídícím orgánem, Řídícím výborem CADSES a 
Programovým sekretariátem CADSES. 
 
 

§ 9 Rozpočtové a finanční řízení 
 

9.1 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu za rozpočtové 
a finanční řízení Projektu. Bude zodpovídat za realizaci a převod platebních požadavků a 
žádosti o úpravy rozpočtu Řídícímu výboru CADSES. 
 
9.2 Projektový rozpočet schválený Řídícím výborem stanoví celkovou částku uznatelných 
nákladů i její rozdělení na různé výdajové položky. 
 
 

§ 10 Účetní zásady a finanční řízení 
 
10.1 Každý Projektový Partner se zavazuje vést oddělené účetnictví v souladu s pravidly 
předepsanými Řídícím výborem CADSES a v souladu s pravidly týkajícími se uznatelných 
nákladů. 
 
Účty zajistí registraci celkových nákladů (výdaje) a výnosů (příjem) v EURO vztahujících se 
k Projektu. 
 
Účetní zprávy nebo jiné dokumenty, včetně osvědčení všech dokladů a kopie všech faktur 
budou předkládány Vedoucímu partnerovi podle časového plánu a požadavků vznesených 
Vedoucím partnerem. Projektoví Partneři jsou povinni mít účetnictví projektu ověřené 
nezávislým a kvalifikovaným auditorem, se znalostí příslušného národního a komunitního 
práva a mezinárodních auditorských standardů. Ověřující subjekt musí být seznámen 
s podmínkami článku 4, Nařízení 438/2001. 
 
Partneři musejí zaplatit náklady přezkoumání po ověření. 
 
10.2 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu, co se týká 
realizace platebních požadavků a finančních zpráv. Vedoucí partner musí zajistit spolehlivost 
účetnictví a finančních zpráv a dokumentů zpracovaných každým z Projektových partnerů. 
Vedoucí partner může v tomto směru požadovat další informace a důkazy. 
 
Při neposkytnutí důkazů nebo v případě neplnění Programových pravidel týkajících se 
uznatelnosti nákladů požádá Vedoucí partner Projektového partnera, aby přepracoval 
předložené finanční doklady. V případě opakovaného neplnění bude Vedoucí partner 
oprávněn zamítnout výdaje předložené Projektovým partnerem. V tomto případě 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 8 - 

 
Parafy všech partnerů 
 
 
je Vedoucí partner povinen informovat dotčeného Partnera o zamítnutí výdajů a motivaci, 
která k tomu vedla. 
 
10.3 Politika Vedoucího partnera týkající se podávání finančních a  účetních zpráv (i její 
směry a požadavky vůči Projektovým partnerům s ní spojené) bude vycházet z pravidel a 
předpisů stanovených Programem vzhledem k Projektu i obecně. Ve vhodných případech 
vynaloží Vedoucí partner rozumné úsilí, aby získal vysvětlení a/nebo uklidnění, pokud jde o 
tato pravidla, předpisy a výklady, aby předešel rozdílům v názorech s Řídícím orgánem a 
Řídícím výborem, které by mohly vést  k omezení, přerušení nebo dokonce vrácení podpory 
od jednoho nebo více Projektových partnerů. Vedoucí partner však nebude věcně odpovědný 
a/nebo finančně odpovědný ostatním partnerům za žádné negativní následky plynoucí 
z odlišného výkladu příslušných pravidel a předpisů Řídícího orgánu a Řídícího výboru 
a/nebo přístupu k nim v žádném stádiu Projektu.  
 
 

§ 11 Ověřování a uchovávání dokumentů 
 

11.1 Každý z Projektových partnerů je povinen uchovávat dokumenty požadované pro 
ověření implementace Projektu a uznatelných nákladů a dát je k dispozici kompetentním 
orgánům a institucím ke kontrole. 
 
11.2 Vedoucí partner a každý z Projektových partnerů bude individuálně povinen 
uchovávat a archivovat veškeré účetní doklady a jiné dokumenty po dobu tří let od data 
posledního převodu týkajícího se programového dotace CADSES. 
 
11.3 Národní pravidla týkající se ověřování nebo uchovávání dokumentů, od nichž se 
partneři nikdy nesmí odchýlit, zůstanou v platnosti, pokud stanoví přísnější povinnosti.  
 
 

§ 12 Spolupráce s třetími stranami 
 

V případě spolupráce s třetími stranami (veřejnými nebo soukromými orgány), delegování 
části aktivit nebo zdrojů, zůstávají Projektoví partneři, pokud jde o plnění závazků plynoucích 
z podmínek stanovených touto smlouvou, výhradně odpovědnými stranami vůči Vedoucímu 
partnerovi a jeho prostřednictvím Řídícímu orgánu. 
 
Projektoví partneři mohou, pokud to považují za nezbytné nebo rozumné, uvědomit o této 
smlouvě své místní partnery. 
 
Žádný partner nemá právo převádět svá práva a povinnosti za podmínek tohoto protokolu bez 
předchozího souhlasu ostatních partnerů. 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 9 - 

 
 
 
 

§ 13 Pojištění 
 

Projektovým partnerům se doporučuje provést opatření  na celou dobu trvání této smlouvy a 
pojistit se proti všem škodám utrpěným od třetích stran v rámci realizace Projektu  a 
naplňování této smlouvy. 
 
 

§ 14 Utajení 
 

14.1 Ačkoli realizace tohoto Projektu je povahy veřejné, bylo dohodnuto, že část informací 
vyměňovaných v kontextu realizace mezi Projektovými partnery nebo s Řídícím výborem 
může být důvěrná. Za důvěrné budou považovány pouze dokumenty a jiné položky výslovně 
opatřené označením „důvěrné“. 
 
Týká se to hlavně studií, které byly dány  k dispozici jedné ze stran v kontextu Projektu, 
týkajících se metod, know-how, souborů nebo jiného typu dokumentů označených za 
důvěrné. Tyto informace mohou Partneři použít pouze  v souladu s ustanoveními uvedenými 
v této smlouvě. 
 
14.2 Projektoví partneři se zavazují, že přijmou taková opatření, aby veškerý personál 
vykonávající práce respektoval důvěrnou povahu těchto informací a nešířil je, nepředával je 
třetím stranám nebo je nepoužíval bez předchozího písemného souhlasu Vedoucího partnera a 
partnerské instituce, která informace poskytla. 
 
Projektoví partneři se zavazují, že přijmou stejná opatření k uchování důvěrné povahy 
informací, jaká by provedli, kdyby šlo o jejich vlastní důvěrné informace.    
 
14.3 Níže uvedené informace nepodléhají utajení: 
 

• informace, které se veřejně šíří, aniž by byla publicita způsobena chybou na straně 
jednoho z Projektových partnerů v souvislosti s jeho povinností zachovávat utajení; 

• informace, u nichž může partner, který je šíří, doložit všemi vhodnými prostředky, že 
je měl již před zahájením Projektu;   

 
14.4 Tato doložka o utajení zůstane v platnosti po dobu dvou let od ukončení této smlouvy. 
 
 

§ 15 Výsledky společných aktivit 
 

Výsledky společných aktivit ošetřených touto smlouvou týkající se zpráv, dokumentů, studií, 
elektronických dat a jiných produktů, ať již jsou šířeny bezplatně nebo na komerčním základě,  
jsou společným vlastnictvím Partnerů. 
 
 
Parafy všech partnerů 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 10 - 

 
 
Majetek obsahující intelektuální vlastnictví nabídnutý projektu stejně jako výhradní produkty 
pro projekt jednoho partnera jsou z tohoto ustanovení vyjmuty, pokud předpisy programu 
INTERREG týkající se uživatelských práv projektů financovaných EU nestanoví jinak.  
 
Projektoví partneři disponují majetkem podle vzájemně dohodnutých pravidel, na základě 
obecných pravidel spoluautorství.  
 
Projektoví partneři se jednoznačně a bez časového omezení zavazují k prohlášení, že realizace 
proběhla ve spolupráci s Programem CADSES.  
 

§ 16 Neplnění nebo opožděné plnění závazků 
 

16.1 Každý z Projektových partnerů je povinen neprodleně informovat Vedoucího partnera 
a poskytnout mu veškeré použitelné podrobnosti, pokud by se vyskytly skutečnosti, které by 
mohly ohrozit realizaci Projektu. 
 
16.2 Pokud by jeden z Projektových partnerů neplnil své závazky, Vedoucí partner jej 
napomene, aby tak učinil v rozumném časovém rozmezí, maximálně do jednoho měsíce. 
 
16.3 Pokud by neplnění povinností pokračovalo, může Vedoucí partner rozhodnout o 
vyloučení tohoto Projektového partnera z Projektu. Řídící výbor bude o takovém rozhodnutí 
neprodleně informován. Vyloučený partner je povinen uhradit Vedoucímu partnerovi všechny 
finanční prostředky Programu, které obdržel a u nichž nebyl schopen v den vyloučení doložit, 
že byly použity na realizaci Projektu podle definice uznatelných nákladů uvedených 
v pravidlech Programu. 
 
16.4 V případech, kdy má neplnění partnerských závazků finanční následky pro 
financování Projektu jako celku, může Vedoucí partner požadovat finanční náhradu, která by 
danou částku pokryla. 
 
16.5 V případě omezení finančních prostředků ERDF ze strany programu dojde pouze k 
omezení na účet partnera nebo partnerů, kteří způsobí prodlení nebo neplní své závazky. 
K tomu dojde pouze v případě, kdy bude jednomu partnerovi jasně doložen důvod pro 
omezení ve stanovisku programových orgánů. 
 

§ 17 Omezení a přerušení poskytování programové dotace 
 

Pokud by byl Řídící orgán přinucen omezit nebo přerušit poskytování dotace a pokud by to 
vyžadovalo úplné nebo částečné vrácení již převedených finančních prostředků Programu 
CADSES, je každý z Projektových partnerů, který měl přístup k fondu ERDF Programu 
CADSES, povinen vrátit tyto finanční prostředky (prostřednictvím Vedoucího partnera) 
v souladu s konečným finančním vypořádáním.    
 
V konečném finančním vypořádání vypracovaném na základě výkazu konečných výdajů 
schválených nebo zamítnutých Řídícím orgánem by se měl objevit stav uznatelných nákladů 
schválený Řídícím výborem pro celý projekt i pro každého z Projektových partnerů, a podíl 
dotace přidělený každému Projektovému partnerovi.  Tím se stanoví částka, kterou musí 
každý partner vrátit a Vedoucí partner se tím odškodní a ochrání pro případ, že by po 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 11 - 

něm Řídící orgán požadoval vrátit částku finančních prostředků Společenství, kterou měl 
vracet některý z dotčených partnerů. 
 

§ 18 Platná legislativa 
 

Tato smlouva se řídí německým právem, což je právo země Vedoucího partnera. 
 
 

§ 19 Soulad s politikou Společenství 
 

Při uzavírání smluv týkajících se akcí nebo investic v kontextu tohoto Projektu musejí být 
dodržena ustanovení práva Společenství, zejména ustanovení §§ 30, 32 a 59 Smlouvy o ES a 
ustanovení směrnice ES týkající se koordinace „postupů při převádění veřejných trhů práce“, 
„postupů pro převádění veřejných trhů poptávky“ a ustanovení zákonů Společenství v oblasti 
životního prostředí. Ustanovení této smlouvy, která se od těchto ustanovení nezákonně 
odchylují, budou považována za neuvedená. 
 

§ 20 Spory mezi Partnery 
 

20.1 Pokud mezi Partnery Projektu dojde ke sporu, je každý z Partnerů povinen předložit 
tento spor Projektové řídící skupině, aby se dosáhlo urovnání. Vedoucí partner bude 
informovat ostatní Projektové partnery a může ze své vlastní iniciativy nebo na základě 
požadavku některého z Partnerů požádat Řídící skupinu o radu. Řídící skupina může 
požadovat vysvětlení, pokud k tomu dán podnět. 
 
20.2 Pokud by nebylo možno za mediace Řídící skupiny dospět ke kompromisu, bude 
každý Partner povinen zažádat o arbitráž a podrobit se arbitráži vedené jednorázově 
ustavenou arbitrážní komisí poté, co prostřednictvím vedoucího partnera požádal Řídící výbor 
o radu. Arbitrážní komise se bude skládat ze tří odborných arbitrů tří různých národností, 
z nichž jeden bude stejné národnosti jako partner účastnící se sporu, jmenovaní Řídící 
skupinou. Pokud Řídící skupina nejmenuje všechny odborné arbitry do jednoho měsíce od 
žádosti Vedoucího partnera, aby ve věci jmenování rozhodla, bude mít Vedoucí partner 
pravomoc jmenovat všechny tři arbitry. Každý z Partnerů bude povinen přijmout a uplatnit 
rozhodnutí arbitrážního výboru podléhající příslušnému právu zde odsouhlasenému a 
v souladu s ustanoveními práva Společenství.  
 
 

§ 21 Dodatky ke smlouvě 
 

Tato smlouva může být doplněna pouze formou přílohy ke smlouvě podepsanou všemi 
zainteresovanými stranami. 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 12 - 

Změny Projektu (harmonogram, rozpočet), které byly schváleny Řídícím výborem, mohou být 
provedeny bez dodatku ke smlouvě. 
 

§ 22 Právní nástupnictví 
 

V případech právního nástupnictví (např. pokud Vedoucí partner změní právní formu) je 
Vedoucí partner povinen převést všechny povinnosti plynoucí z této smlouvy na svého 
právního nástupce. 
 

§ 23 Zásah vyšší moci  
 

Žádná ze stran neponese finanční odpovědnost za nedodržení závazků plynoucích z této 
smlouvy, pokud by bylo nedodržení způsobeno zásahem vyšší moci. Pokud se takový případ 
objeví, musí to dotčený Partner neprodleně písemně oznámit ostatním Projektovým 
partnerům. 
 

§ 24 Neplatnost 
 

Pokud by bylo jedno z ustanovení této smlouvy prohlášeno za neplatné nebo pozbývající 
smyslu v národním právu jednoho z partnerů nebo v právu, kterým se řídí tato smlouva, 
nebude to činit neplatnými nebo pozbývajícími smyslu zbývající ustanovení.  
 
 

§ 25 Uplynutí doby 
 

Soudní řízení týkající se jakéhokoli problému plynoucího z této smlouvy nesmějí být zahájena 
déle než tři roky po té, co k nim došlo. V případě soudního řízení týkajícího se požadavku na 
vrácení finančních prostředků bude uplatněna doba tří let po posledním převodu. 
 
 
 

§ 26 Sídlo 
 

Pro účely této smlouvy si Projektoví partneři neodvolatelně zvolí sídlo na adrese uvedené 
v záhlaví svých dopisů, kam je možno zákonně doručovat jakákoli oficiální oznámení. 
Jakákoli změna sídla bude sdělena Vedoucími partnerovi do 15 dnů po změně adresy  
doporučenou poštou.  
 
 
 
 

§ 27 Závěrečné ustanovení 
 

Předpisy EK a rozdělené finanční a právní závazky se považují za nedílnou součást této 
smlouvy mezi Partnery. 
 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 13 - 

Sepsáno v (místo)      Dne (datum) 
 
 
 
Podpisy: 
 
Vedoucí partner (Ministerstvo vnitra státu Sasko) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 2 (Společný odbor územního plánování Berlína a Braniborska) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 3 (Ministerstvo stavebnictví a dopravy Durynska) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 4 (Město Cottbus) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 5 (Senátní odbor pro urbanizaci Berlín) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 6 (Město Drážďany) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 7 (Úřad maršálka Dolnoslezského vojvodství)) 
 
Podpis        Datum 
 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
Partner 8 (Podkarpatské vojvodství) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 9 (Město Wroclaw) 



Příloha č. 4 k usnesení č. 20/12Z/2006  

 - 14 - 

 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 10 (Město Opole) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 11 (Město Rzeszów) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 12 (Župní úřad Klodzko) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 13 (Ústecký kraj) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 14 (Pardubický kraj) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 15 ( Agentura pro podporu regionálního rozvoje Košice) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 16 (Národní polytechnická univerzita Lvov) 
 
Podpis        Datum 
 
Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích (2 výtisky obdrží Společný technický sekretariát / 
Řídící orgán, 1 výtisk obdrží Vedoucí partner). Každá ze signatářských institucí obdrží 
ověřenou kopii podepsané smlouvy a oficiálně oznámí její obdržení. 
 

 
Parafy všech partnerů 



        Příloha č. 5 k usnesení č. 26/12Z/2006  
 

 1 

 
  

11..  žžaaddaatteell:: OObbllaassttnníí  cchhaarriittaa  MMoosstt 
IIČČ::  7700882288992200  
ssííddlloo::  PP..JJiilleemmmmnniicckkééhhoo  22445577,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrráázzddnniinnyy  ssee  SSoovviiččkkoouu  

  
22..  žžaaddaatteell:: AArrkkaaddiiee,,  ssppoolleeččnnoosstt  pprroo  kkoommpplleexxnníí  ppééččii  oo  zzddrraavvoottnněě  

ppoossttiižžeennéé    
IIČČ::  0000555566220033  
ssííddlloo::  UU  NNoovvýýcchh  lláázznníí  11228866//99,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnněě  --  rreekkrreeaaččnníí  ppoobbyytt  pprroo  dděěttii  aa  mmllááddeežž  ssee  
zzddrraavvoottnníímm  ppoossttiižžeenníímm  

  
33..  žžaaddaatteell:: TTyyffllooCCeennttrruumm  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  oo..pp..ss.. 

IIČČ::  2255445533662299  
ssííddlloo::  VV  JJiirrcchháářříícchh  770055//33,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  111199  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ČČiinnnnoosstt  II..  VVeessllaařřsskkééhhoo  ddrruužžssttvvaa  nneevviiddoommýýcchh  ČČRR  vv  
rrooccee  22000066  

  
44..  žžaaddaatteell:: CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ  ÚÚsstteecckkééhhoo  

kkrraajjee,,  ddeettaaššoovvaannéé  pprraaccoovviiššttěě  LLoouunnyy 
IIČČ::  2266559933666611  
ssííddlloo::  ŠŠtteeffáánniikkoovvaa  2255,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeemmoorriiááll  KKaarrllaa  RRaaiissee  22000066  

  
55..  žžaaddaatteell:: HHCC  SSLLOOVVAANN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM 

IIČČ::  4444222277111166  
ssííddlloo::  MMaassaarryykkoovvaa  223322,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  331100  000000,,--  KKčč  
nnáázzvvyy  pprroojjeekkttůů::    

aa))  DDěěttii,,  ppřřiijjďďttee  mmeezzii  nnááss  !!  ((110000..000000,,--  KKčč))  
bb))  MMeezziinnáárrooddnníí  ttuurrnnaajj  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  ––  ŠŠvvééddsskkoo  ((111100..000000,,--  KKčč))  
cc))  MMiissttrroovvssttvvíí  ČČRR  vv  lleeddnníímm  hhookkeejjii  99..  ttřříídd  ((110000..000000,,--  KKčč))  

  



  Příloha č. 6 k usnesení č. 26/12Z/2006 

 1 

    
 

  
11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  MMiikkuullááššoovviiccee 

IIČČ::  0000226611558811  
ssííddlloo::  MMiikkuullááššoovviiccee  čč..pp..  11000077,,  440077  7799  MMiikkuullááššoovviiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSllaavvíímmee  ii  ss  dděěttmmii  
  

22..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  MMeezziibboořříí 
IIČČ::  0000226666008866  
ssííddlloo::  nnáámměěssttíí  88..  kkvvěěttnnaa  334411,,  443355  1133  MMeezziibboořříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPaarrttnneerrssttvvíí  mměěsstt  

  
33..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  KKrruuppkkaa 

IIČČ::  0000226666441188  
ssííddlloo::  MMaarriiáánnsskkéé  nnáámm..  2222,,  441177  4422  KKrruuppkkaa    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  HHRRYY  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  IIVV..  RROOČČNNÍÍKK  ss  
mmeezziinnáárrooddnníí  úúččaassttíí  
  

44..  žžaaddaatteell:: OObbeecc  CChhlluummeecc 
IIČČ::  0000339911338877  
ssííddlloo::  KKrruuššnnoohhoorrsskkáá  3399,,  440033  3399  CChhlluummeecc    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5566  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  vvoolleejjbbaalloovvééhhoo  ooddddíílluu  TTJJ  aa  ZZŠŠ  CChhlluummeecc  nnaa  
mmeezziinnáárrooddnníímm  ttuurrnnaajjii  vv  NNiizzoozzeemmíí  
  



  Příloha č. 7 k usnesení č. 26/12Z/2006 

 1 

 
  

11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttsskkýý  úússttaavv  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  CChhoommuuttoovv,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  
oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  4466778899994444  
ssííddlloo::  PPíísseeččnnáá  55003300,,  443300  0044  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6600  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ""OOllyymmppiiááddaa  pprroo  sseenniioorryy  VV..rrooččnnííkk  22000066""  
  

22..  žžaaddaatteell:: CCeennttrruumm  vvoollnnééhhoo  ččaassuu  vv  MMoossttěě 
IIČČ::  0000882288661111  
ssííddlloo::  MM..RRyybbaallkkaa  11002200,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  DDěěttsskkáá  ppoorrttaa  22000066  

  
33..  žžaaddaatteell:: ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  LLiittvvíínnoovv--JJaannoovv,,  PPřřáátteellssttvvíí  

116600,,  ookkrreess  MMoosstt 
IIČČ::  0000883322550022  
ssííddlloo::  PPřřáátteellssttvvíí  116600,,  443355  4422  LLiittvvíínnoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSTTRRUUNNKKYY  rroozzeehhrraajjíí  ssttrruunnkkyy  vv  ssrrddccíícchh  
  

44..  žžaaddaatteell:: ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  PPoovvrrllyy,,  ookkrreess  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee 
IIČČ::  7722774433992211  
ssííddlloo::  55..  kkvvěěttnnaa  223333,,  440033  3322  PPoovvrrllyy    
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ŠŠaacchhyy  --  nneejjlleeppššíí  ggyymmnnaassttiikkaa  mmoozzkkuu  



Příloha č. 8 k usnesení č. 28/12Z/2006 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 78/ KP/2005 uzavřené dne 

24.8. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
 
Jméno a příjmení: Tomáš Hlaváček 
datum narození: 25.11.1967 
bydliště: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Litoměřice 
Číslo účtu: 215099693/0300 
Osoba odpovědná za realizaci projektu:Tomáš Hlaváček 
tel.: 736 649 329 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 
Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 78/KP/2005 ze dne 24. 8. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 30.6.2006.  
 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz


Příloha č. 8 k usnesení č. 28/12Z/2006 

Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 21.6.2006 svým usnesením  
č.      /    /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
         V Ústí nad Labem  dne                                                            V Úštěku dne 

 
 
 

                  Za poskytovatele                                                                  Za příjemce 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………… 
                    Ing. Jiří Šulc                                                                         Tomáš Hlaváček 
 hejtman Ústeckého kraje  
                    
 

 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 29/12Z/2006 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

 
 

 

 

                            

DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“  č. 86/ KP/2005 uzavřené dne 

24.8. 2005 
 

                
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  94-882993349/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 256     
e-mail   :   novak.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Jméno a příjmení: Eliška Nová 
datum narození: 28.3.1977 
bydliště: SNP 37, 400 11 Ústí nad Labem 
a 
Jméno a příjmení: Miroslav Nový 
datum narození: 24.3.1977 
bydliště: SNP 37, 400 11 Ústí nad Labem 
 
 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 151321848/0300 
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Eliška Nová 
tel.: 723 722 609 
e-mail: eliska.nova@centrum.cz 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:eliska.nova@centrum.cz


Příloha č. 9 k usnesení č. 29/12Z/2006 
 

Změna termínu provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy č. 86/KP/2005 ze dne 24. 8. 2005, a 
to takto: 
 
Původní údaj uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 31.8.2006.  
 
 
 
Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 21.6.2006 svým usnesením č.      
/     /2006. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
 
            V Ústí nad Labem  dne                                                        V Ústí nad Labem dne 

 
 
 

                  Za poskytovatele                                                                  Za příjemce 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………… 
                    Ing. Jiří Šulc                                                                Eliška Nová             Miroslav Nový 
 hejtman Ústeckého kraje  
                    

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 32/12Z/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007-2011
Sumarizace po vybilancování příjmů  a výdajů

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

1 CELKEM BĚŽNÉ PŘÍJMY 9 634 833 9 727 165 4,45 10 063 236 2,19 10 283 288 1,94 10 482 589 1,99 10 691 382 2,05 10 910 980
2 CELKEM KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 23 707 78 560 256,77 84 580 -55,10 37 980 -29,23 26 880 -16,00 22 580 -19,99 18 066

3 FINANCOVÁNÍ - úvěr, v roce 2006 i VH 
minulých let 

300 000 300 000 16,67 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0

FINANCOVÁNÍ - úvěrový rámec 0 0 408 643 -53,66 189 357 21,67 230 400 -63,72 83 600 2,87 86 000
4 CELKEM ZDROJE 9 958 540 10 105 725 9,52 10 906 459 -1,80 10 710 625 0,27 10 739 869 0,54 10 797 562 2,01 11 015 046
5 CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE 8 785 026 8 857 770 3,13 9 060 255 0,10 9 069 118 0,70 9 132 779 0,65 9 192 052 0,61 9 247 776
6 CELKEM KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 173 514 1 247 955 45,39 1 706 204 -12,00 1 501 508 -2,29 1 467 089 -0,11 1 465 510 11,04 1 627 270
3 FINANCOVÁNÍ - splátky jistiny úvěru 0 0 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000
7 CELKEM VÝDAJE 9 958 540 10 105 725 9,52 10 906 459 -1,80 10 710 626 0,27 10 739 868 0,54 10 797 562 2,01 11 015 046
8 ROZDÍL ZDROJE - VÝDAJE 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

V Ústí nad Labem dne 2.6.2005
Zpracoval ekonomický odbor

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO 5/2006

rozdíl ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 rozdíl v % rok 2008 rozdíl v % rok 2011rozdíl v % rok 2009 rozdíl v % rok 2010

Stránka 1 z 8



Příloha č. 11 k usnesení č. 32/12Z/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011 
Příjmy 

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE ÚZ
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO č.5 roku 

2006

navýš. v 
% rok 2007 navýš. v % rok 2008 navýš. v 

% rok 2009 navýš. v 
% rok 2010 navýš. v 

% rok 2011

1 Příjmy na výdaje celkem 9 658 540 9 805 725 3,49 10 147 816 1,71 10 321 268 1,82 10 509 469 1,95 10 713 962 2,01 10 929 047
2 Třída 1 - daňové příjmy celkem 3 480 983 3 480 983 2,00 3 550 594 5,98 3 762 972 5,00 3 951 076 5,00 4 148 586 5,00 4 355 971
3 výtěžnost z daní celkem 3 479 548 3 479 548 2,00 3 549 139 6,00 3 762 087 5,00 3 950 191 5,00 4 147 701 5,00 4 355 086
4 daně z příjmů fyzických osob 1 012 232 1 012 232 -0,66 1 005 585 8,37 1 089 733 5,00 1 144 220 5,00 1 201 431 5,00 1 261 503
5 daně z příjmů právnických osob 939 645 939 645 0,88 947 888 6,45 1 008 996 5,00 1 059 446 5,00 1 112 418 5,00 1 168 039
6 daň z přidané hodnoty 1 527 671 1 527 671 4,45 1 595 666 4,24 1 663 358 5,00 1 746 526 5,00 1 833 852 5,00 1 925 544
7 správní poplatky 1 435 1 435 1,39 1 455 -39,18 885 0,00 885 0,00 885 0,00 885
8 Třída 2 - nedaňové příjmy celkem 50 370 55 042 -7,72 50 793 1,83 51 725 3,26 53 408 2,96 54 989 3,16 56 726
9 poplatky za využívání přírodních zdrojů 32 000 32 000 5,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000

10 příjmy z úroku 15 250 15 250 6,00 16 165 7,00 17 297 8,00 18 680 9,00 20 361 10,00 22 398
11 ostatní nedaňové příjmy 3 120 7 792 -66,27 2 628 -7,61 2 428 12,36 2 728 -3,67 2 628 -11,42 2 328
12 Třída 3- kapitálové příjmy 23 707 26 180 197,94 78 000 -59,74 31 400 -35,35 20 300 -21,18 16 000 -6,25 15 000
13 příjmy z prodeje pozemků 2 597 2 597 -22,99 2 000 -30,00 1 400 -7,14 1 300 -23,08 1 000 0,00 1 000
14 příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 21 110 23 583 222,27 76 000 -60,53 30 000 -36,67 19 000 -21,05 15 000 -6,67 14 000
15 Třída 4 - přijaté dotace 6 103 480 6 243 520 3,60 6 468 429 0,10 6 475 172 0,15 6 484 684 0,15 6 494 387 0,11 6 501 349
16 neinv. přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 6 103 480 6 191 140 4,37 6 461 849 0,10 6 468 592 0,15 6 478 104 0,15 6 487 807 0,16 6 498 283
17 nein. dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 456 616 457 146 2,00 466 289 2,00 475 615 2,00 485 127 2,00 494 830 2,00 504 726
18 dotace MŠMT ČR - přímé náklady krajských škol 33 353 2 047 595 2 047 595 12,41 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793
19 dotace MŠMT ČR - přímé náklady obecních škol 33 353 3 360 377 3 360 377 2,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584
20 dotace MŠMT ČR - přímé nákl.soukromé školy 33 155 233 458 233 458 10,46 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880
21 ostatní dotace 0 87 130 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

22
dotace ZPZ (náhrady škody,zpracování ročenky ŽP,NATURA 
2000)

98278,  
98297 575 575 894,78 5 720 0,00 5 720 0,00 5 720 0,00 5 720 10,14 6 300

23 dotace evpropské projekty (Re-regions, 3 CIP) 30, 34 4 859 4 859 0,00 2 583 -100,00 0 0 0,00 0 0,00 0
24 investiční přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 0 52 380 -87,44 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 3 066
25 dotace ZPZ (NATURA 2000) 0 0 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 -53,40 3 066
26 ostatní dotace 0 52 380 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Financování
A B C D E F G H I J K L M N O

1 Třída 8 - financování celkem 300 000 300 000 -30,00 210 000 -71,43 60 000 -333,33 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000
2 Hosp.výsledek min.let, fondy 150 000 150 000 -100,00 0 0 0 0 0
3 investiční úvěr 150 000 150 000 133,33 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0
4 splátky investičního úvěru -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000

Zdroje celkem 9 958 540 10 105 725 2,49 10 357 816 0,23 10 381 268 -0,11 10 369 469 1,97 10 573 962 2,03 10 789 047

V Ústí nad Labem dne 30.5.2005
Zpracoval ekonomický odbor

ODBORY A ORGANIZACE ÚZ
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO č.3 roku 

2006

Rozdíl v 
% rok 2007 Rozdíl v % rok 2008 Rozdíl v 

% rok 2011Rozdíl v 
% rok 2009 Rozdíl v 

% rok 2010

Stránka 2 z 8



Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011
Běžné výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet na 

rok 2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení 
v % rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

1 CELKEM 8 785 026 8 857 770 3,13 9 060 255 0,10 9 069 118 0,70 9 132 779 0,65 9 192 052 0,61 9 247 776
2 z toho: - obligatorní 8 209 710 8 254 279 5,97 8 699 457 -0,01 8 698 859 0,70 8 759 642 0,59 8 810 924 0,60 8 863 865
3             - ostatní 575 316 603 491 -37,29 360 799 2,62 370 258 0,78 373 137 2,14 381 128 0,73 383 911
4 Kancelář hejtmana 46 792 48 424 2,41 47 919 2,72 49 224 2,77 50 588 2,82 52 013 -6,75 48 502
5 z toho: - obligatorní 26 322 26 322 2,70 27 031 3,24 27 908 3,25 28 814 3,26 29 753 3,26 30 724
6             - ostatní 20 470 22 102 2,04 20 888 2,05 21 317 2,14 21 774 2,23 22 260 -20,14 17 778
7 IZS 5212-5311 2 137 2 137 -6,41 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000
8 havarijní fond 5299 5 000 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 -100,00 0
9 zastupitelstvo kraje - obligatorní 6113 24 185 24 185 3,50 25 031 3,50 25 908 3,50 26 814 3,50 27 753 3,50 28 724

10 zastupitelstvo kraje - ostatní 6113 15 470 17 102 2,70 15 888 2,70 16 317 2,80 16 774 2,90 17 260 3,00 17 778
11 Kancelář ředitele úřadu 241 282 228 171 -1,38 237 950 4,46 248 556 4,49 259 709 4,52 271 437 4,60 283 926
12 krajský úřad - obligatorní 5512,62 214 509 205 705 0,29 215 139 4,64 225 129 4,66 235 626 4,68 246 656 4,76 258 401
13 krajský úřad - ostatní 6172 26 773 22 466 -14,80 22 811 2,70 23 427 2,80 24 083 2,90 24 781 3,00 25 525
14 Odbor ekonomický 171 160 82 357 18,11 202 149 11,16 224 712 2,31 229 898 0,94 232 053 0,43 233 054
15 z toho: - obligatorní 6 088 6 088 66,15 10 115 139,74 24 250 7,01 25 951 -17,39 21 437 -21,05 16 924
16             - ostatní 165 072 76 269 16,33 192 034 4,39 200 462 1,74 203 947 3,27 210 616 2,62 216 130

17 pokutové bloky, analýzy, služby 
peněžních ústavů 6172 1 510 1 510 2,60 1 549 2,70 1 591 2,80 1 636 2,90 1 683 3,00 1 734

18 rezerva na havárie 6172 35 000 14 697 100,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000
19 rezerva na propad v příjmech 6172 100 062 60 062 -8,07 91 985 9,12 100 371 3,43 103 811 6,38 110 433 4,95 115 897
20 dotační politika 6172 28 500 0 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500
21 splátky úroků investičního úvěru 6172 1 288 1 288 464,67 7 273 86,83 13 588 -12,88 11 838 -38,13 7 324 -61,62 2 811
22 splátky úroků úvěrového rámce 6172 4 800 4 800 -40,79 2 842 275,16 10 662 32,37 14 113 0,00 14 113 0,00 14 113

23 Odbor informatiky a 
organizačních věcí 0 13 404 13 752 2,70 14 123 2,80 14 519 2,90 14 940 3,00 15 388

24 výp. technika, telekom.-oblig. 6172 0 12 514 12 839 2,70 13 186 2,80 13 555 2,90 13 948 3,00 14 366
25 výp. technika, telekom. -ostatní 6172 0 890 913 2,70 938 2,80 964 2,90 992 3,00 1 022
26 Odbor majetkový 19 301 21 272 8,96 21 031 5,80 22 250 -1,63 21 888 -9,90 19 720 -4,16 18 900
27 z toho: - obligatorní 16 130 18 101 10,32 17 795 6,50 18 952 -2,08 18 558 -11,89 16 352 -5,30 15 486
28             - ostatní 3 171 3 171 2,05 3 236 1,92 3 298 0,97 3 330 1,14 3 368 1,37 3 414

29 činnosti spojené se správou majetku 
ÚK - obligatorní 6172, 6320 13 330 13 330 0,86 13 444 0,06 13 452 0,17 13 475 0,20 13 502 0,25 13 536

Stránka 3 z 8



Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet na 

rok 2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení 
v % rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

30 činnosti spojené se správou majetku 
ÚK - ostatní 6172 3 171 3 171 2,05 3 236 1,92 3 298 0,97 3 330 1,14 3 368 1,37 3 414

31 Krajská majetková, p.o. 3639 2 800 4 771 55,39 4 351 26,41 5 500 -7,58 5 083 -43,93 2 850 -31,58 1 950

32 Odbor legislativně - právní - 
obligatorní 3 397 3 397 206,30 10 405 -20,28 8 295 -49,19 4 215 0,00 4 215 0,00 4 215

33 právní služby a náklady spoj. se 
soudními jednáními 6172 3 397 3 397 206,30 10 405 -20,28 8 295 -49,19 4 215 0,00 4 215 0,00 4 215

34 Odbor regionálního rozvoje - 
ostatní 28 791 29 002 5,46 30 362 1,89 30 935 1,38 31 362 1,92 31 965 1,36 32 400

35 cestovní ruch-veletrhy,propagace 2140 7 121 7 121 3,38 7 362 7,78 7 935 5,38 8 362 7,21 8 965 4,85 9 400

36 Fond rozvoje ÚK - zachování a 
obnova kulturních památek 3322 9 000 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000

37 Fond rozvoje ÚK - POV 3639 12 000 12 000 8,33 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000

38 strateg.rozv.dokumenty,příprava na 
SF,Interreg, PRÚK 3639 670 881 49,25 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000

39 Odbor územního plánování a 
staveb. řádu - obligatorní 1 010 1 010 48,51 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500

40 studie, analýza, rezerva 6172 1 010 1 010 48,51 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500

41 Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy 6 057 503 6 068 846 5,50 6 390 925 -0,17 6 379 752 -0,04 6 377 252 -0,02 6 376 252 0,00 6 376 252

42 z toho: - obligatorní 6 042 583 6 042 583 5,52 6 376 375 -0,18 6 364 702 0,00 6 364 702 0,00 6 364 702 0,00 6 364 702
43             - ostatní 14 920 26 263 -2,48 14 550 3,44 15 050 -16,61 12 550 -7,97 11 550 0,00 11 550

44 přímé náklady UZ 33 353 - krajské 
školy 2 047 595 2 047 595 12,41 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793

45 přímé náklady UZ 33 353 - obecní 
školy 3 360 377 3 360 377 2,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584

46 přímé náklady UZ  33 155 - 
soukromé školy 233 458 233 458 10,46 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880

47 Výdaje na provoz škol celkem-NN 401 153 401 153 -3,00 389 118 -3,00 377 445 0,00 377 445 0,00 377 445 0,00 377 445

48 speciální předškolská zařízení 3112 3 889 3 889 -3,01 3 772 -3,00 3 659 0,00 3 659 0,00 3 659 0,00 3 659
49 speciální základní školy 3114 31 212 31 212 -3,00 30 276 -3,00 29 367 0,00 29 367 0,00 29 367 0,00 29 367
50 gymnázia 3121 50 085 50 085 -3,00 48 581 -2,99 47 129 0,00 47 129 0,00 47 129 0,00 47 129
51 střední odborné školy 3122 78 775 78 775 -3,00 76 412 -3,00 74 119 0,00 74 119 0,00 74 119 0,00 74 119

52 střední odborná učiliště a učiliště 3123 161 696 161 696 -3,00 156 845 -3,00 152 139 0,00 152 139 0,00 152 139 0,00 152 139

53 speciální střední školy 3124 205 205 -2,44 200 -3,00 194 0,00 194 0,00 194 0,00 194

54 speciální střední odborná učiliště 3125 5 790 5 790 -2,99 5 617 -3,03 5 447 0,00 5 447 0,00 5 447 0,00 5 447

Stránka 4 z 8



Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet na 

rok 2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení 
v % rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

55 ubytovací zařízení stř.škol a učilišť 3145 1 693 1 693 -3,01 1 642 -3,05 1 592 0,00 1 592 0,00 1 592 0,00 1 592

56 školní statky 3147 6 602 6 602 -3,00 6 404 -3,01 6 211 0,00 6 211 0,00 6 211 0,00 6 211

57 ostatní zařízení souv. s výchovou a 
vzděl. 3149 4 550 4 550 -3,01 4 413 -2,99 4 281 0,00 4 281 0,00 4 281 0,00 4 281

58 využití volného času dětí a mládeže 3421 4 524 4 524 -3,01 4 388 -3,01 4 256 0,00 4 256 0,00 4 256 0,00 4 256

59 ústavy péče  o mládež 4322 52 132 52 132 -3,00 50 568 -3,00 49 051 0,00 49 051 0,00 49 051 0,00 49 051

60 ostatní výdaje - § 3149, 3211, 3299, 
3419, 3421, 3429, 6172 14 920 26 263 -2,48 14 550 3,44 15 050 -16,61 12 550 -7,97 11 550 0,00 11 550

61 Odbor kultury a památkové péče 142 313 146 313 6,08 150 969 2,59 154 886 2,75 159 148 3,39 164 545 2,86 169 248

62 z toho: - obligatorní 120 438 120 438 8,35 130 492 3,17 134 630 3,25 139 010 2,93 143 077 3,00 147 373
63             - ostatní 21 875 25 875 -6,39 20 477 -1,08 20 256 -0,58 20 138 6,60 21 468 1,89 21 874
64 přímá podpora divadel 3311,33 8 000 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000

65 knihovnické činnosti - obligatorní 3314 31 660 31 660 4,32 33 027 4,56 34 533 4,57 36 111 3,00 37 194 3,00 38 310

66 knihovnické činnosti - ostatní 3314 8 487 8 487 -3,32 8 205 -4,73 7 817 -5,40 7 395 14,66 8 479 3,02 8 735

67 činnosti muzeí a galerií - obligatorní 3315 79 202 79 202 10,37 87 417 2,70 89 777 2,80 92 291 2,90 94 967 3,00 97 820

68 činnosti muzeí a galerií - ostatní 3315 3 534 3 534 11,18 3 929 4,00 4 086 7,20 4 380 5,37 4 615 3,02 4 754

69 činnosti památkových ústavů - vvi - 
obligatorní 3321 6 528 6 528 3,00 6 724 2,70 6 906 2,80 7 099 2,90 7 305 3,00 7 524

70 zájmová činnost v kultuře - 
obligatorní 3392 3 048 3 048 9,06 3 324 2,70 3 414 2,80 3 509 2,90 3 611 3,00 3 719

71 zájmová činnost v kultuře včetně 
dotační politiky - ostatní

3319, 
3392 1 854 5 854 -81,50 343 2,92 353 2,83 363 3,03 374 2,94 385

72 Odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví 747 740 837 978 1,38 758 039 2,32 775 652 2,27 793 259 2,24 811 022 2,25 829 233

73 z toho: - obligatorní 714 642 712 671 2,66 733 626 2,37 750 981 2,31 768 324 2,28 785 819 2,29 803 820
74             - ostatní 33 098 125 307 -26,24 24 413 1,06 24 671 1,07 24 935 1,07 25 203 0,83 25 413

75 lékařská služba první pomoci - 
ostatní 3513 13 800 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800

76 ostatní nemocnice 3522 35 388 35 388 15,82 40 986 3,50 42 421 3,50 43 906 3,50 45 442 2,33 46 500
77 odborné léčebné ústavy 3523 9 340 9 340 2,60 9 583 2,70 9 842 2,80 10 117 2,90 10 411 3,00 10 723
78 ostatní ústavní péče 3529 71 800 71 800 -3,90 69 000 2,07 70 425 1,14 71 228 1,25 72 118 1,53 73 224
79 lékárenská služba, ozdravovny 3526, 3532 2 081 110 -94,32 118 -2,72 115 0,00 115 0,00 115 0,00 115
80 zdravotnická záchranná služba 3533 201 000 201 000 2,99 207 000 2,90 213 000 2,82 219 000 2,74 225 000 2,89 231 500
81 sociální ústavy pro dospělé 4311 229 491 229 491 4,82 240 550 1,54 244 250 2,05 249 250 1,71 253 500 1,78 258 000

Stránka 5 z 8



Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet na 

rok 2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení 
v % rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

82 sociální ústavy pro zdrav.postiž. 
mládež 4313 63 050 63 050 4,68 66 000 3,79 68 500 2,19 70 000 2,86 72 000 2,78 74 000

83 domovy důchodců 4316 100 882 100 882 -2,11 98 750 2,03 100 750 2,23 103 000 2,43 105 500 2,37 108 000

84 ostatní činnost v SZ včetně náhr. 
rodin. péče - obligatorní 3599 1 610 1 610 1,80 1 639 2,38 1 678 1,79 1 708 1,46 1 733 1,44 1 758

85 ostatní činnost v SZ včetně DP - 
ostatní

3541,354
2,3599,6

172
19 298 111 507 -45,00 10 613 2,43 10 871 2,43 11 135 2,41 11 403 1,84 11 613

86 Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 1 254 883 1 299 883 -11,79 1 106 965 -3,17 1 071 901 3,17 1 105 918 2,13 1 129 435 2,13 1 153 453

87 z toho: - obligatorní 1 022 749 1 062 749 7,93 1 103 820 -3,18 1 068 756 3,18 1 102 773 2,18 1 126 790 2,13 1 150 808
88             - ostatní 232 134 237 134 -98,65 3 145 0,00 3 145 0,00 3 145 -15,90 2 645 0,00 2 645
89 silnice - obligatorní 2212 362 344 362 344 31,37 476 000 -8,61 435 000 3,45 450 000 3,56 466 000 3,43 482 000
90 silnice - ostatní 2212 216 000 216 000 -100,00 0 0 0 0 0
91 veřejná silniční doprava 2221 296 700 296 700 -22,48 230 000 3,04 237 000 2,95 244 000 3,28 252 000 3,17 260 000
92 veřejná železniční doprava 2242 358 900 398 900 9,50 393 000 0,00 393 000 3,05 405 000 0,00 405 000 0,00 405 000
93 ostatní záležitosti v dopravě 2299 5 000 10 000 -40,00 3 000 0,00 3 000 0,00 3 000 -16,67 2 500 0,00 2 500

94 BESIP, monitoring, diagnostika, 
zakrývání reklam 2229,62 4 805 4 805 0,31 4 820 -22,07 3 756 0,45 3 773 0,45 3 790 0,47 3 808

95 znalecké posudky, soudní spory, 
(rezerva) 6172 11 134 11 134 -98,70 145 0,00 145 0,00 145 0,00 145 0,00 145

96 Odbor životního prostředí a 
zemědělství 31 284 37 284 17,89 36 880 1,08 37 280 0,93 37 625 0,82 37 935 1,08 38 345

97 z toho: - obligatorní 10 224 10 224 60,50 16 410 2,83 16 700 3,53 16 975 2,06 17 215 1,92 17 545
98             - ostatní 21 060 27 060 -2,80 20 470 -0,92 20 580 -0,39 20 650 15,86 20 720 0,39 20 800
99 zemědělství - obligatorní 1019 350 350 14,29 400 0,00 450 0,00 500 0,00 525 4,76 550

100 zemědělství - ostatní 1019 0 6 000 0 0,00 0 0 0 0

101 lesní hospodářství včetně příspěvků 
vlastníkům lesa

1036,103
7,1039,1

099
21 060 21 060 -2,80 20 470 0,54 20 580 0,34 20 650 0,34 20 720 0,39 20 800

102 vodní hospodářství 2310 500 500 5,00 525 4,76 550 4,55 575 4,35 600 4,17 625
103 nakládání s odpady 3721,37 1 700 1 700 1,47 1 725 1,45 1 750 6,29 1 860 0,54 1 870 3,21 1 930

104 ochrana přírody a krajiny včetně 
NATURY 2000 - obligatorní

3741,374
2,3744 4 210 4 210 138,48 10 040 1,29 10 170 0,29 10 200 1,18 10 320 1,16 10 440

105 ostatní činnosti v životním prostředí 3792,38 3 464 3 464 7,39 3 720 1,61 3 780 1,59 3 840 1,56 3 900 2,56 4 000

106 Odbor investiční - obligatorní 20 900 21 400 79,56 37 529 0,73 37 802 -8,37 34 639 0,93 34 960 -2,75 34 000
107 oblast kancelář ředitele 3 000 3 000 -63,00 1 110 0,00 800 0,00 0 0,00 1 200 -100,00 0
108 oblast SMT 17 900 18 400 2,90 18 419 3,17 19 002 -12,44 16 639 -5,28 15 760 1,52 16 000
109 oblast KP 0 0 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000

Stránka 6 z 8



Příloha č. 12 k usnesení č. 32/12Z/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet na 

rok 2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení 
v % rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

110 oblast SV 0 0 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000

111 Odbor hospodářské strategie 
kraje 17 458 17 458 -28,06 12 560 -17,99 10 300 -9,71 9 300 -16,13 7 800 0,00 7 800

112 územní rozvoj - PZ a evropské 
projekty - obligatorní 3639 10 028 10 028 -36,38 6 380 -12,70 5 570 -10,23 5 000 -20,00 4 000 0,00 4 000

113 veletrhy a územní rozvoj - PZ a 
evropské projekty - ostatní 2140,36 7 430 7 430 -16,82 6 180 -23,46 4 730 0,00 4 300 0,00 3 800 0,00 3 800

114 Odbor evropských projektů 1 212 1 571 8,91 1 320 0,00 1 450 0,00 1 960 0,00 1 760 -11,36 1 560
115 projekty - obligatorní 3599 690 1 049 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
116 projekty - ostatní 3639 522 522 152,87 1 320 0,00 1 450 0,00 1 960 0,00 1 760 0,00 1 560

V Ústí nad Labem dne 2.6.2006
Zpracoval ekonomický odbor

Stránka 7 z 8



Příloha č. 13 k usnesení č. 32/12Z/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011
Kapitálové výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006 

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 
roku 2006

navýšení ke 
schválenému 
rozpočtu v % 

(snížení)

rok 2007 navýšení v 
% (snížení) rok 2008 navýšení v 

% (snížení) rok 2009 navýšení v 
% (snížení) rok 2010 navýšení v 

% (snížení) rok 2011

1 CELKEM 1 173 514 1 247 955 45,39 1 706 204 -12,00 1 501 508 -2,29 1 467 089 -0,11 1 465 510 11,04 1 627 270
2 z toho: - obligatorní 515 074 570 227 0,00 67 089 -2,60 65 348 -8,78 59 610 1,04 60 230 -3,62 58 050
3              - rozvoj kraje 235 312 239 600 0,00 540 122 -29,02 383 357 37,47 527 000 -22,47 408 600 7,68 440 000
4              - ostatní 273 128 288 128 0,00 748 993 13,86 852 803 3,25 880 479 13,20 996 680 13,30 1 129 220
5              - úvěr 150 000 150 000 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0,00 0
6 Oblast kancelář hejtmana - ostatní 5 000 5 000 -9,64 4 518 -55,73 2 000 0,00 2 000 200,00 6 000 0,00 6 000
7 Oblast kancelář ředitele  - obligatorní 8 500 8 800 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
8                                              - ostatní 2 050 1 000 0,00 56 400 -10,64 50 400 -57,54 21 400 -4,67 20 400 7,84 22 000
9 Oblast informatiky a organizačních věcí - obligatorní 0 0 950 0,00 950 0,00 950 0,00 950 0,00 950

10                                                                - ostatní 1 050 1 050 4,76 1 100 36,36 1 500 0,00 1 500 0,00 1 500
11 Oblast ekonomická - ostatní 0 0 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000
12 Oblast majetková - obligatorní 31 500 31 500 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
13                                          - ostatní 63 214 63 214 0,00 48 000 -4,17 46 000 0,00 46 000 -56,52 20 000 0,00 20 000
14 Oblast regionálního rozvoje z toho: 235 312 239 600 129,53 540 122 -29,02 383 357 37,47 527 000 -22,47 408 600 7,68 440 000
15                   - FR ÚK - SROP, ROP, POV - spolufinancování -71,56 61 355 74,39 107 000 88,79 202 000 9,90 222 000 9,01 242 000
16                                                                - profinancování 50 000 200 000 200 000 50 000 50 000
17                   - FR ÚK - ostatní projekty EP - spolufinancování 0,00 70 124 24,07 87 000 8,74 94 600 8,88 103 000 8,74 112 000
18                                                                - profinancování 358 643 -102,97 -10 643 -385,63 30 400 10,53 33 600 7,14 36 000

19 Oblast územního plánování a stavebního řádu - obligatorní 1 300 1 300 92,31 2 500 -20,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000
20  Oblast školství, mládeže a tělovýchovy - obligatorní 271 500 271 500 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
21                                                                       - ostatní 0,00 270 000 3,70 280 000 0,00 280 000 10,80 310 230 4,85 325 270
22 Oblast  kultury a památkové péče - obligatorní 23 600 23 600 -100,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0
23                                                              - ostatní 0,00 25 000 8,00 27 000 3,70 28 000 7,14 30 000 3,00 30 900
24 Oblast sociálních věcí - obligatorní 62 850 79 230 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
25                                         - ostatní 0,00 65 000 -23,08 50 000 -24,00 38 000 18,42 45 000 100,00 90 000
26 Oblast zdravotnictví - obligatorní 87 776 126 249 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
27                                    - ostatní 0 0 0,00 50 423 84,41 92 983 -3,21 90 000 44,44 130 000 30,77 170 000
28                                    - úvěr 50 000 50 000 0,00 100 000 -50,00 50 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
29  Oblast dopravy a silničního hospodářství - ostatní 136 972 136 972 0,00 177 321 50,24 266 410 24,84 332 579 16,53 387 550 7,74 417 550
30                                                                     - úvěr 100 000 100 000 0,00 250 000 -40,00 150 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
31 Oblast životního prostředí a zemědělství - obligatorní 16 000 16 000 249,50 55 920 0,39 56 140 0,93 56 660 1,09 57 280 -3,81 55 100
32                                                                          - ostatní 34 000 34 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000
33 Oblast investiční - ostatní 20 435 35 435 -2,13 20 000 -14,16 17 168 45,62 25 000 20,00 30 000 0,00 30 000
34 Oblast hospodářské strategie - obligatorní 12 048 12 048 -35,93 7 719 -18,93 6 258 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
35                                                        - ostatní 11 457 11 457 0,00 20 281 -56,90 8 742 -42,80 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000

V Ústí nad Labem dne 2.6.2006, zpracoval ekonomický odbor

215 742 220 030

18 570 18 570

Stránka 8 z 8



Příloha č. 14 k usnesení č. 47/12Z/2006 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 
jednající Ing. Miloslavem Vaňkem, generálním ředitelem  
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“) 
 
a 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jednající Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
 
 
uzavírají  podle  § 22 zákona č. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 
Sb.“) a § 51 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto 
 

 

S M L O U V U   
O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T Í  
č. 11/UL/2006 

 
Čl. I. 

 
l.  Česká republika je na základě zákona č. 150/1948 Sb. (tj. jedná se o bývalý veřejný statek, 

který nebyl zcizen), vlastníkem následujících pozemkových parcel (vedených v katastru 
nemovitostí): 
 

Parcela Výměra 
m2 

Druh 
pozemku 

Způsob využití Účetní 
hodnota v Kč 

Katastrální území 

4604    603 ostatní 
plocha 

silnice     10 553,- Krásný Les 
v Krušných horách 

481/5    146  ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

      7 154,- Vyklice 

487/5   1105 ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

    49 725,-  Vyklice 

 
     zapsaných na listu vlastnictví č. 60000 pro katast. území Krásný Les  v Krušných  horách, 
     obec  Petrovice a pro katastrální území Vyklice, obec Chabařovice  v katastru nemovitostí  
     vedeném u  Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště  Ústí   nad Labem.                                 



Příloha č. 14 k usnesení č. 47/12Z/2006 

                      
2.  Pozemek  p.p.č. 481/5 v  k.ú. Vyklice  o výměře  146 m2   byl  oddělen z  pozemku p. p. č.  
     481/1  o  výměře  1817 m2   geometrickým    plánem  č. 99-60/2005   ze  dne   23. 6. 2005  
     vypracovaným   geodetickou   kanceláří   a    schváleným    Katastrálním    úřadem      pro    
     Ústecký kraj,    Katastrálním    pracovištěm  Ústí  nad  Labem  dne   30. 6. 2005    pod   čj.   
     495/2005.  Geometrický plán je nedílnou součástí  smlouvy. 
3.  S rozdělením vyslovil souhlas místně příslušný stavební úřad Chabařovice dne 12.4.2006 
     pod čj. 702/SÚ/198/06.Shora uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy. 
4. Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových je na základě ustanovení bodu 14.čl.   
    CXVII   zákona   č.   320/2002 Sb.,  o  změně  a  zrušení  některých  zákonů  v   souvislosti     
    s ukončením činnosti okresních  úřadů  příslušný s uvedenými nemovitostmi  hospodařit ve   
    smyslu   § 9  zákona č. 219/2000 Sb. 
  

Čl. II. 
 

1. Převodce touto  smlouvou  bezúplatně  převádí  nemovitosti  uvedené v  čl. I. této  smlouvy                 
     nabyvateli se všemi součástmi a příslušenstvím.   
2. Nemovitosti  se   převádějí  v  souladu   s    § 9  zákona    č.  13/1997  Sb.,     o   pozemních                             
    komunikacích ve znění pozdějších předpisů.  
3. Nabyvatel  převáděné  nemovitosti do svého vlastnictví přijímá tak jak stojí a leží dle § 501   
     občanského zákoníka.  
4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitostí. 
 
 

Čl. III. 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že nabyvatel, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství.  

2. Převodce bere na vědomí, že: 
a) Nabyvatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před 
zneužitím a zveřejněním. 

3. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o bezúplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. .............................. ze dne ............................ 
 

 
 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 47/12Z/2006 

Čl. IV. 

 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření této smlouvy bránily.  
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla nějaká omezení, 

závazky či právní vady. 
3. Nabyvatel uvedené nemovitosti v článku I. této smlouvy užívá, neboť  se jedná o 

pozemky pod silnicemi II. a III. třídy, které jsou podle § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve vlastnictví nabyvatele. 

 

Čl. V. 

 
      Poplatkovou  povinnost spojenou  s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 
 

Čl. VI. 
 
1. Nedílnou součástí smlouvy je doložka dle § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Vlastnické právo k nemovitostem dle této smlouvy přechází vkladem do katastru 

nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním nemovitostí tak, jak je převodce užíval nebo měl právo užívat. 

4. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva k nemovitostem podá převodce.  
 
 

Čl. VII. 
 

1.   Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze     
     v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy.  
2.  Tato smlouva je vyhotovena ve 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
3.   Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho     
     připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Praze                       dne              V Ústí nad Labem                dne   
 
 
 
 
………………………………………… 

Ing. Miloslav Vaněk 
                  Generální ředitel 

  
 
 
 
……………………………………. 

Ing. Jiří Šulc 
        Hejtman Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 47/12Z/2006 

 
 

D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 
 
 

 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u 
právních úkonů obsažených v této smlouvě o bezúplatném převodu  byly ze strany 
nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí:  
                 p.p.č. 4604  o výměře  603 m2 v k.ú. Krásný Les v Krušných horách 
                 p.p.č. 481/5 o výměře  146 m2 v k.ú. Vyklice 
                 p.p.č. 487/5 o výměře 1105 m2 v k.ú. Vyklice 
byla schválena usnesením č. …/…… ze zasedání zastupitelstva ……………. kraje dne 
………… 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………. 
                                                                                  Ing. Jiří  Š u l c  
 hejtman  
  
 



  Příloha  č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 
 



  Příloha  č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 
 



  Příloha  č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 



  Příloha  č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 
 



  Příloha  č. 15 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 



 Příloha č. 16  k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 
 



 Příloha č. 16  k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 



 Příloha č. 16  k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 



 Příloha č. 16  k usnesení č. 48/12Z/2006 

 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 
 
 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 48/12Z/2006 

 



    Příloha č. 18 k usnesení č. 69/12Z/2006 

  
         
         
         

Návrh čerpání I. tranže investičního úvěru 
         
         
         
         
    1.)   Akce dopravy       

         
Název akce Čerpání úvěru (v tis. Kč) 

REKO mostu ev.č. 263-020 Rumburk 15000,0 
REKO silnice II/223, II/224 Křímov-Vejprty 80000,0 
REKO silnice II/118, Budyně n.O.-Mšené Lázně 20000,0 
REKO mostu ev.č.237-025 Libochovice 30000,0 
REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín 50000,0 
Okružní křižovatka Na Valech-Masarykova Ltm 21000,0 

CELKEM 216000,0 
         
         
         
         
    2.)   Akce zdravotnictví       
         

Název akce Čerpání úvěru (v tis. Kč) 

Nemocnice Most, p.o. -  Rekonstrukce stravovacího 
provozu Nemocnice Most 14500,0 

         
         
         
         
         
         

Celkem akce dopravní + akce zdravotnické       
(v tis. Kč) 230500,0 

 
 
 
 


